
#001 Miró, Joan, färglito, "Agora I" 1971, ed Arte 
Adrien Maeght, Paris för Musée d'Art Moderne 
de la ville de Strasbourg, signerad HC, 
pappersstorlek 88,8 x 78 cm, något gulnad, fäst i 
överkant
litteratur: Mourlot 704

Värdering: 42 000 - 44 000 SEK

#002 Rembrandt Harmenszoon Van Rijn, etsning, 
"Canal with an Angler and Two Swans" 1650, 
oidentifierad vattenstämpel, pappersstorlek  84 
x 109 mm, 
litteratur: Hind 238.ii; Bartsch 235; NH(Rembrandt).II.182.253 ii, 
möjligen senare avdrag

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#003 Ring, 18 karat rödguld, slät, stämplad Martin 
Stehn Halmstad, innerdiameter 17 mm, vikt 7,6 
gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#004 Dalí, Salvador, etsning med pochoir och 
guldapplikation, "Return, O Shulamite", ur 
"Song of Songs" (of Solomon) 1971, signerad 
EA, 40 x 25 cm, pappersstorlek 57 x 38, tryckt på 
B F Rives, 
litteratur: Michler Löpsinger 479

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#005 Dalí, Salvador, efter honom (?), färgetsning, 
"L'Academie de Paris" 1971, ed Léon Amiel, 
utförd med anledning av Dalís inträde i 
Akademien, bär signatur EA, 42,5 x 59,5 cm, 
pappersstorlek 57 x 76 cm, 
litteratur: Michler Löpsinger 514, oklar antal EA-blad

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#006 Collier, metall med dekorativa pärlor, Chanel, 
dekor av spegelmonogram/logotyp, märkt "A12 
V" (höstsäsong 2012), l 89 cm (privatförlängt till 
100 cm)

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#007 Matbesticksuppsättning, 26 delar, silver, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, 6 
matskedar, 9 -knivar och 10-gafflar samt 1 
såsslev, total vikt exklusive knivar 685 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#008 Okänd dansk designer, matbord, teak, med 2 
utdragbara skivor, så kallat holländskt utdrag, 
1950-60-tal, totalt 246 x 85 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#009 Dalí, Salvador, efter honom (?),etsning med 
pochoir, "Aries", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives,
150 x 160 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#010 Dalí, Salvador, efter honom (?),  etsning med 
pochoir, "Taurus", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives,
130 x 210 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#011 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Gemini", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives,
215 x 180 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#012 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Cancer", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives, 
150 x 150 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#013 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Leo", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives, 
160 x 180 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm, litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#014 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Virgo", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives,
210 x 160 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#015 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Libra", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives, 
150 x 170 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#016 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Scorpio", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives,
150 x 185 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#017 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Sagittarius", ur The Twelve signs of 
the Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives, 
175 x 175 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#018 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Capricorn", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives,  
170 x 190 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#019 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Aquarius", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives, 
200 x 165 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#020 Dalí, Salvador, efter honom (?), etsning med 
pochoir, "Pisces", ur The Twelve signs of the 
Zodiac (II), ed Léon Lamiel 1974, bär signatur 
och numrering E240/250, tryckt på B F Rives, 
125 x 175 mm, synlig pappersstorlek 380 x 260 mm,litteratur: 
omnämnd Michler Löpsinger appendix till 681-92, där med 
reservation huruvida upplagan om 250 ex (utöver 150 ex tryckta 
1974) godkänts av Salvador Dalí, upplagan är godkänd av The 
Salvador Dalí Gallery

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#021 Soffgrupp, 4 delar, mahogny med 
mässingsbeslag, empirestil, antagligen 
Baltikum, 1800-talets slut, soffa och armstolar 
med dekor av karyatider mm, bordsskiva med 
repa
soffa l 138 cm, bruksslitage, bordsskiva med repor

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#022 Herrsavonett, 18 karat rödguld, Longines, 1900-
talets början, urverk numrerat 3216084 (194), dia 
5,5 cm, vikt 100,5 gram

Värdering: 1 500 - 16 000 SEK

#023 Damarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
Zentima, länk med otydliga svenska stämplar, 
total vikt 19,4 gram, säkerhetskedja defekt

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#024 Thorén, Esaias, olja, surrealistisk kustbild, 
signerad och daterad 1949, 33 x 41 cm, 
proveniens: inköpt direkt från konstnären av 
Carl Magnus Berger,  gåva av honom, därefter i 
arv

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#025 Wegner, Hans J för Getama, soffa, ek med 
original grön ylleklädsel, modell GE236/4, 
design 1955, l 230 cm, smärre slitage

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK



#026 Dalí, Salvador, etsning med pochoir och 
guldapplikation, "The Kiss", ur "Song of 
Songs" (of Solomon) 1971, signerad EA, 40 x 25 
cm, pappersstorlek 57 x 38, 
tryckt på B F Rives, litteratur: Michler Löpsinger 469

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#027 Okänd designer för W A Bolin, coasters, 6 st, 
silver, stämplade Stockholm 1947, dia 8,3 cm, 
total vikt 220 gram, spegelmonogram W

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#028 Matskedar, 6 st, silver, gammalsvensk modell, 
1700-tal, olika Stockholmsmäsatre; Pehr 
Zethelius 1Abraham Hallard m fl, total vikt 450 
gram, delvis med gravyr

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#029 Höglund, Erik för Boda, ölstop, 5 st, grön 
glasmassa, höjd ca 11 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#030 Gräddkanna, silver, empire, Österrike, 1800-
talets 1 hälft, slät, kaskformad, graverat 
monogram under friherrelig krona, oidentifierad 
stämpel Wien 1825, h 9 cm, vikt 125 gram, 
smärre buckla

Värdering: 700 - 800 SEK

#031 Lockurna porslin Kina Qianlong (1736-95), blå 
underglasyrdekor av piover mm, hänkelfästen 
och lockknopp i form av Fo-hundar, höjd 44 cm, 
lockknopp med lagning

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#032 Lockurna porslin Kina Qianlong (1736-95), blå 
underglasyrdekor av piover mm, hänkelfästen 
och lockknopp i form av Fo-hundar, höjd 43 cm, 
lockknopp med lagning

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#033 Oppenheimer, Leona, olja, "Minne från 
bröllopsfesten", signerad och daterad -98, 90 x 
116 cm

Värdering: 3 200 - 2 400 SEK

#034 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, miniatyrvas, 
vitglaserat stengods, signerad, h 11,5 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#035 Dotremont, Christian, litografi, "De pluie en pluie 
noire mais de plus en plus orageuse" 1977, 
signerad och numrerad 30/100, 76 x 56 cm, 
Dotremont grundade, 
tillsamman med Karel Appel och Constant (Nieuwenhuys)1948 
konstnärsgruppen COBRA vilken tog namn efter skaparnas 
hemstäder; COpenhagen, BRuxelles och Amsterdam

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#036 Dalí, Salvador, efter honom, färglito (10 färgers), 
"Sinbad le Marin" (Sindbad Sjöfararen) efter 
original från 1966, tryckt signatur, 
pappersstorlek 75 x 54 cm 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#037 Pyk, Madeleine, färglitografi, "Cirkus Noak", 
signerad och numrerad 52/100, 56 x 66 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#038 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas, dekor i 
polykromt underfång, osignerad, h 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#039 Saltkar, 1 par, sterlingsilver, George III, 1800-
talets början, runda på 3 volutben, stämplade ES 
Birmingham 1803, dia 6,5 cm, total vikt 100 
gram, medföljer 2 saltskedar vitmetall, initialer

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#040 Löfman, Eric för Markströms, mat- respektive 
theskedar, 9 + 12 st, silver, modell Uppsala, 
stämplade Uppsala, total vikt 420 gram

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#041 Wegner, Hans J för Carl Hansen & Sön, armstol, 
bok med sits i flätat natursnöre, CH24 "Y-
Stolen", 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#042 Wegner, Hans J för Carl Hansen & Sön, armstol, 
bok med sits i flätat natursnöre, CH24 "Y-
Stolen", 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#043 Henningsen, Simon för Lyfa, taklampa, eloxerat 
stål, ”Tivoli-Pendel”, modell 85-46, höjd 32 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#044 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Glädjehus", ur serien 
"Väggplattor" från 1977, signerad, daterad 1978 
(!) och numrerad 111/950, 32 x 26 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#045 Ben Salem, Aly, gouache, arabiskt brudpar till 
häst, signerad, synlig pappersstorlek 23 x 23 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#046 Skjortknappar, 1 par, 18 karat rödguld med pärla, 
svenska stämplar 1926, total vikt 3,2 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#047 Ströskedar, 1 par, delvis förgyllt silver, Olga, 
dekor av stiliserat snäckskal, stämplade Gustaf 
Möllenborg-Féron Stockholm 1851, l 22 cm, total 
vikt 150 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#048 Giertta, Claës för MEMA, matskedar, 8 st, silver, 
"Paris", design 1958, total vikt 1400 gram

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#049 Okänd designer för GAB, uppläggningssked, 
silver, slät med stiliserad akantusdekor, 
stämplad Stockholm 1950, l 21 cm, vikt 105 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#050 Sockerskrin, sterlingsilver, victorianskt, bukig 
modell, stämplat TH Birmingham 1898, l 10 cm, 
vikt 150 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#051 Okänd designer, art-déco, 1920-tal, kupa för 
taklampa, bemålat glas, diameter 40 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#052 Picasso, Pablo, efter honom, matta, handknuten 
ull, 155 x 100 cm, etikettmärkt

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#053 Leksak, bemålat trä, Tekno, Danmark, 1900-
talets 1 hälft, garage, "Falcks Redningskorps", l 
48 cm, 1 dörr mmed defekta gångjärn

Värdering: 400 - 500 SEK

#054 Meccano/byggsatser, 2 lådor, Tekno, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#055 Takampel, alabaster med bronsbeslag, Italien, 
1910-20-tal, dekor av lagerstav, dia 44 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#056 Ljusstakar, 1 par, skuret och delvis förgyllt 
lövträ, antagligen Österrike eller Italien, Louis 
XVI, sekelskiftet 1800, överkragad stam, h 27 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#057 Hermansson, Olof George, "Keramik-Olle", egen 
verkstad Gränna, väggrelief, delvis glaserat 
lergods, tuppfäktning, signerad, höjd 32 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#058 Parti skedar och gaffel, silver, svensk rund och 
spetsig, 1900-tal, total vikt 690 gram

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#059 Halskedja, 18 karat rödguld, svenska 
importstämplar, l 51 cm, vikt 2,1 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#060 Parti bestick, rostfritt stål, Global, 6 gafflar samt 
5 knivar

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#061 Skaldjursgafflar, 8 st, rostfritt stål, Global, i 
originalförpackningar

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#062 Mogensen, Børge för Søborg Møbelfabrik, stol, 
teak och bonad bok, modell 155, 

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#063 Hougaard, Henning, olja, tranor, signerad, 46 x 
66 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#064 Karlsson, Claes Göran, serigrafi, plangeometrisk 
komposition, sign o numr 19/99, 40 x 30 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#065 Palmér, Anders, färglitografi, Stockholmsmotiv, 
signerad och numrerad 49/99, synlig 
pappersstorlek 97 x 78 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#066 Reggioli, Alessandro, akvatint, handkolorerad, 
komposition med flygplan, signerad och 
numrerad 63/75, pappersstorlek 39 x 39 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#067 Reggioli, Alessandro, akvatint, handkolorerad, 
komposition med flygplan, signerad och 
numrerad 61/75,  pappersstorlek 39 x 39 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#068 Reggioli, Alessandro, akvatint, handkolorerad, 
komposition med kompass, signerad och 
numrerad 62/75, pappersstorlek 39 x 39 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#069 Norrman, Rolf, olja, landskap med hus, signerad 
och daterad -56, 23 x 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#070 Soffgrupp, 3 delar, skuret och bonat trä med 
mossgrön klädsel, soffa samt 2 bergèrer, rokoko-
stil, 1900-talets 2 hälft, soffa l 150 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#071 Banjo, palisander, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
Lahava (?), l 60 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#072 Okänd designer för Ölandshyttan, 
bordslampfötter, 3 st, glas, varierande höjd

Värdering: 500 - 600 SEK

#073 Potpourriekorg, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde, modellnummer 1057, l 
28 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#074 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, 
Adventsgris, ur serien Matilda från 1963, 
signerad och etikettmärkt, l 30 cm, sprickor och -
nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#075 Okänd designer för Aluminia, jultallrikar, 1909, 
1916 samt 1918, diameter 16 cm, 1 med avslag i 
botten

Värdering: 600 - 700 SEK

#076 Boström, Eva, färglitografi, Fredskalla, signerad 
och numrerad 104/250, synlig pappersstorlek 59 
x 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#077 Kåks, Olle, färglitografi, komposition, signerad, 
numrerad EA och daterad -92, synlig 
pappersstorlek 72 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#078 Okänd designer för By Rydéns, taklampa, 
svartlackerad metall, klotformad, dia 45 cm, 
framstår i nyskick

Värdering: 500 - 600 SEK



#079 Okänd designer för By Rydéns, taklampa, 
svartlackerad metall, klotformad, dia 45 cm, 
framstår i nyskick

Värdering: 500 - 600 SEK

#080 Okänd designer för Dyrlund, tantalus, teak, 1900-
talets 2 hälft, uttag för 3 flaskor, l 34 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#081 Morgenthaler, Sasha för Trendon, docka med 
kläder,, Sasha Doll, design 1969, h 40 cm, i 
original Sashatub

Värdering: 400 - 500 SEK

#082 Parti silver, mestadels skedar, 18-1900-tal, total 
vikt 350 gram

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#083 Parti skedar mm, silver, svensk spetsig modell, 
total vikt 360 gram

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#084 Saltkar, sterlingsilver, England, George III, 
volutformade ben, rocailleornerat brätte, 
otydliga stämplar London 1767, l 9 cm, vikt 55 
gram, 1 fäste med trolig lagning

Värdering: 600 - 700 SEK

#085 Såsslev, sterlingsilver, England, George II, slät 
modell, oidentifierade stämplar London 1756, l 
16 cm, vikt 45 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#086 Skål, musselskal med beslag i sterlingsilver, 
dekor av räka med inläggnigar i pärlemor och 
rubiner (?), l 31 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#087 Golvurna, porslin, Kina, Kangxi (1662-1722), blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, botten med 
koncentriska, blå ringar, h 31 cm, hårspricka

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#088 Zawadsky, Marian för Tilgmans, lockurna, fajans, 
"Iduns Silveräpplen", signerad och daterad 
1960, h 41 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#089 Okänd konstnär, olja, 1800-talets mitt, resande 
vid Italienskt vägaltare, 77 x 64 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#090 Björck, Oscar, oljemålningar, 1 par, porträtt av 
knivfabrikör Johan Engström Eskilstuna och hh, 
signerade och daterad 1898, 75 x 58 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#091 Erixson, Sven (X:et), olja, Tångupptagning, 
signerad och daterad 1962, 42  x 61 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#092 Stort parti silver, skedar mm, total vikt 460 gram, 
någon defekt

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#093 4 delar silver; 2 cigarettetuier samt 2 
tändsticksaskhållare, 1 etui sterlingsilver, total 
vikt 265 gram, 1 etui defekt

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#094 Såsslev, silver med träskaft, avslutande 
benknopp, otydlig a svenska stämplar, 1800-
talets 1 hälft, l 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#095 Gräddslev, silver, W A Bolin, modell "B", 
stämplad Stockholm 1941, l 14 cm, vikt 35 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#096 Erixson, Sven (X:et), olja, komposition, signerad 
och daterad -51, 33 x 41 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#097 Lanté, Louis Marie, tillskriven, miniatyrer, 1 par, 
gouache, köpmannen och sjökaptenen i 
Drammen Povel Lilløe Lund och hh 
Georgiane Frederikke née Rode, signerade och daterade 1814

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#098 Såsslev, sterlingsilver, England George III, 
graverad adlig crest, stämplad Thomas Barker 
London 1820, l 18 cm, vikt 60 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#099 Parti skedar, silver, Sverige, olika mästare, 1800-
tal, total vikt 360 gram

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#100 Okänd designer, sekelskiftet 1900, julkanna, 
delvis bemålat flintgods, dekor av tomte och 
gris, höjd 12 cm, hårspricka

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#101 Ordenstecken; miniatyr guld och emalj för 
riddare av danska Dannebrogsorden samt 
miniatyr silver av Dannebrogsmændenes 
Hæderstegn, bägge Christian X, 
medföljer miniatyr danska Förtjänstmedaljen, Margrethe II

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#102 Frimurarekula, 9 karat rödguld och silver, 1900-
talets början, stämplad Johan Henry Wynn 
Birmingham, 1910-20-tal, total h 53 mm, vikt 13,7 
gram

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#103 Bägare, silver, sengustaviansk, trumpetformad 
på rund fot, svisselerad blomdekor, stämplad 
Nils Nordlöf Härnösand 1807, h 6,5 cm, vikt 25 
gram, något bucklig

Värdering: 400 - 500 SEK

#104 Tangerud, Unn för David Andersen, Oslo, 
hängen, 2 st, koppar och emalj, 1950-60-tal, 
stämplade, h 6,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#105 Persson, Sussie, mosaik i träram, dekor av 
fåglar, yttermått 66 x 26 cm, proveniens: inköpt 
direkt av konstnärinnan, Persson var syster till 
designern Sigurd Persson

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#106 Østervig, Kurt för Jason, tillskriven, satsbord, 3 
st, palisander, 2 med svart Formicaskiva, hörn 
med ovala tappar, b 60 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#107 Hedegaard, Johannes för Royal Copenhagen, 
skulptur, delvis turkosglaserat, brunt stengods, 
stående kvinna med duvor, modellnummer 
21319, signerad h 31 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#108 Kandelabrar till 3 ljus, 1 par, nysilver, 
oscarianska, 1800-talets 2 hälft, löstagbara 
kandelaberarmar, h 46 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#109 Kirkegaard, Erik för Høng Stolefabrik, armstol, 
teak med svart konstläderklädsel, modell 49, 
1950-60-tal, stämpelsignerad

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#110 Okänd Schweizisk tillverkare, kronometer, 18 
karat rödguld, 1900-talets 1 hälft eller mitt, dia 38 
cm, svart, krokodilarmband, ej testat

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#111 Persson, Karin, xylografi, "Crescendo" utan år, 
signerad och numrerad 87/310, synlig 
pappersstorlek 24 x 17, Moderna Muséets 
referensnummer NMG 400/1955, säljes till 
förmån för Röda Korset

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#112 Persson, Karin, xylografi, "Videgrenar över 
vatten" 1957, signerad och numrerad 117/310, 
synlig pappersstorlek 23 x 16,5, Moderna 
Muséets referensnummer NMG 288/1964, 
säljes till förmån för Röda Korset

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#113 Kryddsnurra, teak med 8 glasburkar, Digsmed 
Danmark, 1950-60-tal, brännstämplad, dia 36 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#114 Dahl-Jensen, Jens Peter, figurin porslin, 
Japansk jonglörflicka, modellnummer 1326, 
polykrom underglasyrdekor, h 18 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#115 Ordenstecken, silver och emalj, Riddartecken av 
Franska Hederslegionen, i originaletui från 
Arthus Bertrand Paris, emaljdefekter

Värdering: 400 - 500 SEK

#116 Ordenstecken; Tyska Järnkorsets Orden M/1914, 
2 klass, svårtydd tillverkarstämpel

Värdering: 600 - 700 SEK

#117 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, potatisplockerska 
modellnummer 1549, design 1913, polykrom 
underglasyrdekor, h 28 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#118 Locher, Axel för B&G, figurin porslin, 
Fiskarhustru på Gammel Strand, modellnummer 
2233, polykrom underglasyrdekor, h 22 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#119 Wärff, Göran, ljuslykta, glas, "Polar", polykrom 
glasmassa, höjd 16 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#120 Hughes, William, olja, stilleben med skogsfågel 
och frukter, signerad och daterad 1866, 51 x 68 
cm

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#121 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, skål, delvis 
gulglaserat stengods, unik, signerad med 
Studiohanden, dia 41 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#122 Okänd designer, 1900-talets mitt, soffbord, teak, 
längd 140 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#123 Bonnaud Magnussen, Dominique, olja, 
komposition, signerad, 46 x 38 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#124 Nakterhus med kompass, koppar, "The 
Maritime", 1900-talets början, kompass märkt 
"Blair's Nautical Supplies Cardiff", h 28 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#125 Illums design group för Illums Bolighus, soffa, 
svart anilinläder på stålben, "The Sofa", 
etikettmärkt, l 190 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#126 Kaminur med slag, bronserad metall och 
alabaster, Frankrike, 1800-talets 2 hälft. dekor av 
putti mm, urverk signerat  Japy Frères Paris, h 
50 cm

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#127 Westman, Marianne för Rörstrand, bordslampa, 
porslin, Piggelin, design 1970, signerad, h 
inklusive skärm 50 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#128 Okänd afrikansk konstnär, skulptur, 
serpentinsten, stående familj, signerad W 
Musuka, h 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#129 Schlitt, Heinrich för Villeroy & Boch, krus, 
glaserat stengods med tennlock, så kallat 
"Zwergenkrug", polykrom dekor av dvärgar mm, 
tryckt signatur, daterat 1909, h 25 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#130 Lundqvist, Fabian, olja, "Spanjorskor", signerad, 
38 x 46 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#131 Chassepotbajonett i balja, Frankrike, M/1874, 
märkt Manufacture d'Armes St Étienne 1878, 
nummeridentisk, total l 67 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#132 Friberg, Roj, blandteknik, komposition med 
personer, signerad, synlig pappersstorlek 10 x 
16 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#133 Erixson, Sven (X:et), blandteknik, motiv från Abu 
Simbel, signerad, synlig pappersstorlek 32 x 24 
cm (1964 flyttades Rames IIs kolossalstatyer vid 
Assuan av svenska Vattenbyggnadsbyrån)

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#134 Kristiensen, Kai för Skovmand & Andersen, 
satsbord, 3 delar, palisander, brännstämplat 
Danish Furnituremakers Control, b 58 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#135 Friedländer, Johnny, färgetsning, "L,oiseau 
rouge III" 1971, signerad och numrerad 52/99, 
synlig pappersstorlek 78 x 60 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#136 Jirlow, Lennart, färglito, "Un soir au café", 
signerad och numrerad 298/310, synlig 
pappersstorlek 49 x 63 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#137 Dolk i balja, så kallad Keris (Kris), Malaysia, 
18-1900-tal, sjuvågig, delvis förgylld damaskerad 
klinga, sammansatt fäste med parerring helt 
besatt med delvis obearbetade vita safirer,
fästet i ben, balja i försilvrad metall med graverat kungligt vapen, 
total l 48 cm, proveniens: gåva till ambassadör Jens Malling, 
därefter i arv

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#138 A0§'&P, Olof Jacobsson, efter honom, kopparstick, 
Stockholm från Saltsjön 1768 - försättsblad till 
Fredrik Henrik af Chapmans "Architectura 
navalis mercatoria", pappersstorlek 48 x 78 cm, 
senare avdrag, gulnad

Värdering: 400 - 500 SEK

#139 Okänd designer, linneduk samt servietter med 
serviettringar, 6 st, duk 240 x 145 cm, framstår 
oanvända

Värdering: 300 - 400 SEK

#140 Parti sterlingsilver, England, 2 saltskedar, 
gallerfat samt spritbrännare, 18-1900-tal, total 
vikt 155 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#141 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, dekor i 
blått, signerad och numrerad 59111, dia 15 cm, i 
originalförpackning

Värdering: 700 - 800 SEK

#142 Malmsten, Carl för Bröderna Anderssons 
Möbelfabrik, Skillingaryd, stolar, 4 st, bok, "Jan", 
1940-50-tal, grönrandig original ylleklädsel

Värdering: 500 - 600 SEK

#143 Okänd designer, taklampa, kromad och lackerad 
metall, Bauhausstil, diameter 33 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#144 Matta, old Keshan (?), 325 x 210 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#145 Johansson, Rangvald, skulptur/mobil, terrakotta 
och trä, man i trapets, signerad, h exklusive 
upphängning 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#146 Léon, May K, färglito, Julmarknad lilla torg, 
signerad och numrerad 74/330, synlig 
pappersstorlek 33 x 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#147 McCartney, Stella, handväska samt porte-
monnaie, grått läder och metall, plakettsignerad 
samt märkt Made in Italy, kvitto medföljer, längd 
44 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#148 Elmotor/generator, sekelskiftet 1900, 10 - 60 W, F 
Gottleb Hansen Köpenhamn, h 10 cm, ej 
komplett

Värdering: 400 - 500 SEK

#149 Handinklinometer, så kallad Abney Level, 
Bruning modell 4774, l 16 cm, i originaletui

Värdering: 700 - 800 SEK

#150 Linderholm, Lena A, färglito, komposition med 
blommor, signerad och numrerad 429/1750, 
synlig pappersstorlek 58 x 78 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#151 Lindskog, Axel Einar, statyett, gips, fotplatta i 
Kolmårdsmarmor, "Danserskan", originalet 
tidigare i Figaroparken i Halmstad, signerad och 
dat 1949, h inklusive platta 41 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#152 LP-skivor, 9 st, Elvis Presley, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#153 Frisk, Thomas, olja, "Cementfabriken", signerad, 
62 x 72 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#154 Vas, kristall, etsad och emaljerad dekor av 
blommande gren, Legras & Cie. Montjoie, Saint 
Denis, art-nouveau, sekelskiftet 1900, förgylld 
mynning, osignerad, invändig 
tillverkningsspricka, h 15 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#155 Osten, Carl Henric von, bataljkarta, 
kopparstucken, "Eigentlicher Abriss Der 
Reichsstatt Dünckelspill..." (Dinkelsbühl 
intages), ur "Theatrum Europaeum", Matthäus 
Merian1652, 
synlig pappersstorlek 33 x 38 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#156 Martin, Johan Fredrik efter Elias,  etning 
"Stockholm sedt från Mose-Backe på 
Södermalm", ur "Svenska Vuer" Stockholm, 
1805-12, senare avdrag, synlig pappersstorlek  
58 x 83 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#157 Fåtölj, grålackerat trä med helstoppad klädsel, 
så kallad Emmafåtölj, nyrokoko, sekelskiftet 1900

Värdering: 500 - 600 SEK

#158 Rietveld, Gerrit (för Cassina?), vilstol, lackerat 
trä, "Red and Blue Chair", design 1917, inköpt 
på Severins Möbler, h 89 cm, smärre märke i sits

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#159 Svanberg, Max Walter, textiltryck med 
förgyllning på papp, dräktskisser till Molières 
Misantropen 1970, pappersstorlek 90 x 61 cm, 
marginalslitage

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#160 Nattygs/avlastningsbord på hjul, mahogny med 
vit marmorskiva, sekelskiftet 1900, låda samt 
skåp, h 82 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#161 Bruun, Christian Julius, litografi, "Prospect af 
Kjobenhavn seet fra Batteriet Trekroner",  
litograferad av H Jessen, ed IW Tegner & 
Kittendorff 1854, 40 x 67 cm, slitage, beskuren, 
uppklistrad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#162 Bergström, Lena, skulptur/skål, 'Planets', Kosta 
Boda, signerad samt numrerad 175/500. I/IV 
'Merkurius'. Signerad "7630007 Kosta Boda LIM. 
ED". Box samt USB-sticka medföljer. Längd 22, 
höjd 18 cm.

Värdering: 3 400 - 3 600 SEK

#163 Bergström, Lena, skulptur/skål, 'Planets', Kosta 
Boda, signerad samt numrerad 85/500. II/IV 
'Saturnus'. Signerad "7630008 Kosta Boda LIM. 
ED". Box medföljer. Längd 22, höjd 18 cm.

Värdering: 3 400 - 3 600 SEK



#164 Bergström, Lena, skulptur/skål, 'Planets', Kosta 
Boda, signerad samt numrerad 140/500. IV/IV 
'Jorden'. Signerad "7630010 Kosta Boda LIM. 
ED". Box medföljer. Längd 22, höjd 18 cm.

Värdering: 3 400 - 3 600 SEK

#165 Bergström, Lena, skulptur/skål, 'Planets', Kosta 
Boda, signerad samt numrerad 243/500. III/IV 
'Mars'. Signerad "7630009 Kosta Boda LIM. ED". 
Box medföljer. Längd 22, höjd 18 cm.

Värdering: 3 400 - 360 SEK

#166 Hammerbord, Jo för Fog & Mørup, golvlampa, 
järn, stål och aluminium, "Trombone", design 
1968, h 135 cm, smärre bucklor

Värdering: 700 - 800 SEK

#167 Damarbetsbord, mahogny med mässingsbeslag, 
senempire, 1800-talets 1 hälft eller mitt, skiva 
med gallerlist, låda med inredning, h 71 cm, 
lagningar

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#168 Stort parti bestick, nysilver med pärlemorskaft, 
18-1900-tal, olika modeller

Värdering: 300 - 400 SEK

#169 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, munkar i 
vinkällare, signerad C Damborg, signerad, 49 x 
66 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#170 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, vilande 
lejon, signerad NS, 53 x 79 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#171 Isaksson, Lennart, akvarell, kustmotiv, signerad 
och daterad -92, synlig pappersstorlek 33 x 43 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#172 Barnekow, Elisabeth, olja, komposition med 
gullregn, signerad, 56 x 66 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#173 Olson, Axel, litografi, "Kritklipporna", signerad 
och numrerad 5/150, synlig pappersstorlek 26 x 
40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#174 Ward, Karin, skulptur, patinerad och förgylld 
koppar, kvinnodjur, signerad och daterad -97, h 
10,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#175 Frisk, Thomas, olja, "Stolpen", signerad och 
daterad -77, 40 x 37 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#176 Thoren, Esaias, färglitografi, "Improvisation", 
signerad, daterad -70 och numrerad 82/100, 
synlig pappersstorlek 42 x 32 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#177 Starck, Philippe för Alessi, citruspress, 
aluminium, 'Juicy Salif', stämpelsignerad Alessi 
h 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#178 Olson, Erik, färglitografi, "Frusen melodi", 
signerad, daterad 1976 och numrerad 106/260, 
synlig pappersstorlek 62 x 72 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#179 Matta, old Bidjar galleri, 250 x 75 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#180 Matta, old Bidjar galleri, 215 x 75 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#181 Kaffeskedar, 12 st, silver, svenska 
importstämplar, total vikt 105 gram, i etui

Värdering: 500 - 600 SEK



#182 Karta, kopparstucken och handkolorerad, 
Waldeck, ed Homanns efterträdare Nürnberg 
1733, synlig pappersstorlek 56 x 48 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#183 Ring, 18 karat vitguld med 3 facettslipade 
diamanter, stämplad Heribert Engelbert 
Stockholm 2003, innerdiameter 16 mm

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#184 Ushept/stele, skuren alabaster, Egypten, 1920-30-
tal, i form av stående Faraoh med Nemes, h 27 
cm, smärre slitage

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#185 Kristiansson, Uno och Östen för Vittsjö 
Möbelfabrik/Luxus, väggskåp, teak samt svärtat 
päronträ med tennintarsia, Abstrakt, modellnr 
301, l 75 cm, litteratur: Vittsjömöbels katalog 
1957, avbildad

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#186 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
skulptur, glaserat stengods, elefanthona med 
unge, design 1956, h 12 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#187 Weckström, Björn för Lapponia, hänge med 
stavkedja, sterlingsilver, "Hydra", stämplat 
Helsingfors 1980, h 3 cm, total vikt 11 gram

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#188 Stone, Fred, färglito, hästkapplöpning "The 
Rivals, Affirmed & Alydar", signerad och 
numrerad 134/500, synlig pappersstorlek 58 x 50 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#189 Docka, bisquit, så kallad Googly Doll, Tyskland, 
1900-talets början, original klädsel, h 10 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#190 Vas, opalinglas, 1800-talets mitt eller 2 hälft, 
stiliserad dekor av orm,  h 30 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#191 Hellström, Thomas för Nittsjö, figurin, glaserat 
lergods, tupp, h 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#192 Parti silvermynt, Sverige, enstaka mynt 
möjligtvis ej silver, total vikt 1550 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#193 Armstolar, 2 st, lackerat och förgyllt trä, så 
kallade svenska modellen med "skrattrygg", 1 
gustavianskt provinsarbete, sekelskiftet 1800, 1 
sekelskiftet 1900, slitage, förstärkningar

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#194 Auböck Jr, Carl för Werkstätte Carl Auböck/
Illums Bolighus, kanna, glas med 
lädermanschett och mässingshänkel, modell 
3749, design 1950-tal, h 23 cm, medföljer 1 extra 
manschett

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#195 Frisk, Thomas, olja, "Venezia I", signerad och 
daterad 2014, 38 x 46 cm, proveniens: vinst i 
Hallands Konstförenings medlemslotteri

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#196 Nilson, Severin, olja, interiör från halländsk 
stuga, signerad, a tergo intygad av konstnärens 
son, 39 x 32 cm, renoverad

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#197 Mugg, glaserat flintgods, Royal Doulton 
"Lobster Man", design 1967, h 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#198 Okänd konstnär, olja, "Gröna villan på 
Djurgården", otydligt signerad,  29 x 36 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#199 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, olja, landskap 
med berg och fors, otydligt signerad och 
daterad 1857?, 16 x 21 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#200 Skyttegravskikare, så kallad "Rabbit Ears 
Periscope", grönlackerad metall, WWI, märkt MG 
(Ministère de la Guerre), SRPI (Société de 
Recherches et de Perfectionnements 
industriels) Puteaux, 
6 x 24, h 26 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#201 Altarljusstake, emaljerad koppar, Kina Qing-
republik, 1900-talets 1 hälft, polykrom dekor av 
växtlighet mm, h 56 cm, omfattande 
emaljskador, ljusspets saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#202 Scarpa, Carlo, tillskriven, vas, rökfärgat glas, 
sannolikt Murano omkring 1940, slipad dekor av 
"Nido d'ape"-mönster i "Battuto"-teknik, h 34 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#203 Sergel (Sergell), Johan Tobias, efter honom, 
figurgrupp, parian, ant Gustavsberg sekelskiftet 
1900, Amor och Psyche, h 28 cm, obetydliga 
nagg på fingerspetsar

Värdering: 500 - 600 SEK

#204 Locher, Axel för B&G, figurin, porslin, 
skomakare, modellnummer 2228, polykrom 
underglasyrdekor, h 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#205 Nielsen, Børge, egen verkstad, Hellerup, 1950-60-
tal, hänge med kedja, vitmetall, polykrom och 
förgylld dekor, stämplad, dia 5,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#206 Cyrén Gunnar, för Orrefors, karaff med propp, 
"Sofiero", design 1960, signerad, h 26 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#207 Muus, Jane, träsnitt, "Laila" 1954, signerat, 
synlig pappersstorlek 32 x 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#208 Bägare, silver, trumpetformad med graverad 
blomdekor, stämplad  Lars Biugg Jönköping 
1798, h 7,5 cm, vikt 35 gram, kantbucklor

Värdering: 700 - 800 SEK

#209 Cyrén Gunnar, för Orrefors, skål, "Sofiero", 
design 1960, signerad, h 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#210 Picasso, Pablo Ruíz, efter honom, färglito, 
"Colombe", signerad och daterad 1962 i stenen, 
tryckt på vélin d'Arches, blindstämpel SPADEM 
Paris, 55 x 75 cm, litt: OPP.62:57

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#211 Van Der Linde, Jan, olja, Amsterdammotiv från 
Singelkanalen med De Krijtberg i fonden, 
signerad, 50 x 40 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#212 Okänd konstnär, skulptur, bronserad gjutmassa 
på sockel i svart marmor, violinist, otydligt 
signerad, h 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#213 Morales-Schildt, Mona för Kosta, vas, glas, dekor 
i blåfärgat underfång, signerad, höjd 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#214 Heilimo, Brita för Arabia, väggrefief, delvis 
glaserad keramik, dekor av fiskar, signerad, 
längd 37 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#215 Hellström, Thomas för Nittsjö, skålfat, glaserat 
flintgods, grisformat, signerat, längd 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#216 Okänd designer för von Schierholz, skålfat, 
glaserat porslin, dekor av rosor, diameter 28 cm, 
minimal nagg

Värdering: 200 - 300 SEK

#217 Lundin, Ingeborg för Orrefors, vas, klarglas, 
optikblåst ("dubbelfång"), signerad och 
numrerad DU 3343, 

Värdering: 500 - 600 SEK

#218 Wärff, Göran för Kosta, karaffer, 2 st samt ishink, 
glas, Prince, höjd 11 . 25 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#219 Matgrupp, 13 delar, bemålat trä, gustaviansk stil, 
1900-talets mitt, 12 stolar samt matbord med 2 
iläggsskivor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#220 Matta, semiantik persisk, 155 x 95 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#221 Okänd designer för Bang & Olufsen, radio, 
valnöt, 1930-tal, Hyperbo 3U, h 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#222 Fåtöljer, 1 par, helstoppad plyschklädsel, så 
kallade Emmafåtöljer, 1900-talets mitt

Värdering: 400 - 500 SEK

#223 Okänd konstnär, olja, segelskutor, otydligt 
signerad A. v. S (?), 14 x 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#224 Uosikkinen, Raija för Arabia, saltkärl, flintgods 
med teaklock, , 2 st, "Sirpa", längd 18 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#225 Okänd designer för Tirschenreuth Bavaria, 
kaffeservis, dekor i blått och guld, ca 20 delar

Värdering: 200 - 300 SEK

#226 Kak/konfektburk, emaljerat glas och nysilver, 
1800-talets slut, medföljer sked, h 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#227 Okänd konstnär, skulptur, skuret och bemålat 
trä, uggla, otydligt signerad, h 34 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#228 Okänd brasiliansk konstnär, skulptur, delvis 
bemålat lergods, stående, barbröstad kvinna, 
signerad Ubenildo (?), h 65 cm, lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#229 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900. olja, 
skeppsporträtt, Wilson Lines M/S Montebello, 46 
x 68 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#230 Strüwer, Ardy, färglito, figurkomposition, 
signerad och numrerad 60/125, syling 
pappersstorlek 74,5 x 54,5 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#231 Lundberg, John G, pastell, surrealistisk 
komposition, signerad och daterad 54, synlig 
bildyta 63 x 48,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#232 Bordslampa, porslin, rokokostil, Friedrich 
Greiner Volkstadt-Rudolstadt, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av putti, polykrom och förgylld dekor, 
smärre skador, h inklusive lamphållare 40 cm, 
smärre fotnagg

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#233 Kakburk, litograferad plåt, Tyskland, sekelskiftet 
1900, l 32 cm, smärre defekter

Värdering: 500 - 600 SEK

#234 Matta, old Pakistan, 205 x 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#235 Matta, old Pakistan, 185 x 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#236 Matta, old Pakistan, 200 x 140 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#237 Tub/teleskopkikare, mahogny och mässing, 
18-1900-tal, maximal l 90 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#238 Trippelring, 18 karat röd- och vitguld, stämplad 
Ädelsmide AB, innerdiameter 16 mm, vikt 2,3 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#239 Josse, Simon, efter honom, gips, Karls XII 
dödsmask, monterad på krönt träplatta total h 
32 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#240 Borste, silver, renässans/barock, 1600-tal, driven 
dekor i Bérainornamentik

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#241 Vänsterhandsdolk, stål med benskaft, så kallad 
stiletto, 1600-tal, l 27 cm

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#242 Bordsglob i träställning, Stenders Skoleglobe, 
Danmark, 1800-talets slut, fot med kompass, h 
56 cm, slitage

Värdering: 4 800 - 5 000 SEK

#243 Larsson, Åke, egen verkstad, Viken, skulptur, 
glaserat stengods, stående par, signerad och 
etikettmärkt, h 41 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#244 Mandolin, Crafton, längd 61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#245 Okänd konstnär, olja, Don Quixote (?), signerad 
Sant Lanyon (?), 77 x 51 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#246 Okänd engelsk (?) konstnär, olja, sekelskiftet 
1900, damporträtt, otydligt signerad, 61 x 51 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#247 Mynt, 999/1000 platina, 150 Balboas, Panama 
1976, vikt 9,3 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#248 Okänd designer för Tiffany & Co, hänge med 
kedja, 18 karat rödguld med 11 briljantslipade 
diamanter, "Signature X", l 41 cm, vikt 2,9 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#249 Okänd designer för Tiffany & Co, ring, 950/1000 
platina med 10 briljantslipade diamanter om 
totalt cirka 0,2 carat, "Étoile", stämpelsignerad, 
innerdiameter 17 mm, vikt 8,3 gram

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#250 Giertta, Claës, egen verkstad, ring, 18 karat 
rödguld med 3 facettsliapde, vita safirer, 
stämplad Stockholm 1962, innerdiameter 16 mm, 
vikt 2,4 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#251 Barnekow, Elisabeth, olja på pannå, 
självporträtt, sannolikt tillkommet under 
konstnärens vistelse i Frankrike 1895-1900, 30 x 
22 cm, proveniens: i arv inom familjen

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#252 Dubbelkarott med löstagbart handtag, England, 
1900-talets mitt eller 2 hälft, l 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#253 Bang, Arne, egen verkstad, fat, glaserat 
stengods, signerat och daterat -50, dia 30 cm, 
tillverkningsdefekt på brättet

Värdering: 400 - 500 SEK



#254 Sestervik, Lars för Lindshammar, vas, 
rosamelerad glasmassa på blå fot, 
etikettsignerad, h 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#255 Okänd konstnär, olja, stilleben, otydligt 
signerad, 65 x 52 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#256 Harry Potter, samlarbox med trollstav samt 8 
DVD/BlueRay, Amazon Frankrike 2011, framstår 
oöppnade

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#257 Nielsen, Kai för Hermann A Kähler, Nästved, 
skulptur, glaserad terrakotta, Eva med äpplet, 
signerad, h 29 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#258 Ram, förgyllt trä och stuck, sekelskiftet 1900, 
innermått 75 x 102 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#259 Jönsson, Måns (Magnus), olja, Blekingegård, 22 
x 27 cm, Jönsson var målare och filosof och höll 
ett mot Konstakademien kritiskt tal, Jönsson är 
Olle Montanus i August Strindbergs Röda 
Rummet, reva

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#260 Örhängen, 2 par, 18 karat rödguld, 1 med pärlor, 
total vikt 2,4 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#261 Dykutrustning, dräkter, cyklop, tub, viktbälte mm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#262 Provdocka, trä och textil, 1900-talets mitt el 2 
hälft, h 158 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#263 Okänd designer, takampel till 6 ljus, delvis 
patinerad mässing, empirestil, sekelskiftet 1900,  
dia 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#264 Gauguin, Paul efter honom, heliogravyr (?), 
"Tahihi, Femmes Maorois", bildyta 41 x 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#265 Brickbord, svartlackerat trä med lös plåtbricka, 
1800-talets slut, total längd 76 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#266 Guardi, Francesco, efter honom, olja, 1800-tal, 
motiv från Venedig med Ponte dei Mendicanti, 
36 x 25,5 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#267 Vaser, 1 par, porslin, Kina, 1900-tal, dekor av 
personer mm i famille-rose-färger, 1 med 
oidentifierad signatur, h 33 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#268 Okänd fransk konstnär, olja, kvinnoporträtt, 
otydligt signerad och daterad 1921, 65 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#269 Kopparmynt, Numidien, Micipsa (Massimissa) 
148-118 fKr, dia 26 mm, vikt 13,5 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#270 Limousin, litograferad plåt antagligen J Distler, 
1900-talets 1 hälft, l 31,5 cm, bruksslitagebakre 
stötfångare saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#271 Barbie-docka (1966) originalklädsel med kjol, 
tröja, kappa och hatt, höjd 29 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#272 Matta, old /semiantik Turkmen (?), 135 x 90 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#273 Danel, Alexander för Austin Inc, skulptur, 
konstmassa, "Soulmates", signerad, h 43 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#274 Volther, Poul M för FDB, pinnstolar, 4 st, svarvad 
och blålackerad bok, modell J46, design 1956, 
stämpelsignerade, 1 2:a sortering

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#275 Skulptur, patinerad brons (bronserad metall?), 
Venus di Milo, h 59 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#276 Okänd designer för Kosta, champagneglas, 8 st, 
"Modell no 75" omkring 1930, slipad dekor av 
linjer, stjärnor mm, kvadratisk fot, h 17 cm, 
någon smärre nagg

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#277 Okänd designer för Kosta, vinglas, 15 st, "Modell 
no 75" omkring 1930, medföljer 7 likörglas, 
slipad dekor av linjer, stjärnor mm, kvadratisk 
fot, h 13 respektive 8,5 cm, någon smärre nagg

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#278 Okänd designer för Orrefors, champagnekupor, 
15 st, glas, "Solliden", slipad dekor, h 12 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#279 Okänd designer för Orrefors, seltersglas, 13 st, 
glas, "Solliden", slipad dekor, h 8 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#280 Prydnadsvaser, 1 par, förgylld brons och porslin, 
Louis XVI-stil, 1800-talets slut, polykrom dekor 
av blommor och putti, höjd 26 cm, kedjor saknas

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#281 Roka, Charles, olja, pojke med hund, signerad, 
81 x 66 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#282 Mörner, Stellan, färglitografi, "Hängmattan", ur 
70-årsmappen, signerad och numrerad 220/310, 
synlig pappersstorlek 39 x 50 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#283 Friberg, Roy, litografi, "Det underjordiska", 
signerad, daterad -85 och numrerad 45/225, 
synlig pappersstorlek 44 x 60 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#284 Vas, guliriserande glas, Johann Loetz Wittwe, 
Klostermühle, omkring 1920, höjd 12 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#285 Langenmantel-Rietzenstein, Erna von, 
Rosenthal, figurin porslin Empiredanserska, 
modellnummer K206/2, designad 1912, först 
tillverkad 1913, polykrom underglasyrdekor, h 18 
cm, 
litteratur: avbildad sid 50 Dieter Struss 'Rosenthal'

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#286 Dahl, Peter. färglitografi, "Fredmans epistel N:o 
5", signerad, synlig pappersstorlek 28 x 41 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#287 Gessle, Åsa för By Rydéns, bordslampa, 
vitlackerad metall med textilskärm, 
etikettsignerad, total h 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#288 Leonette, Dan, egen verkstad, skål, glaserat 
stengods, signerad, dia 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#289 Ehrner, Anna för Kosta Boda, vas, glas, dekor av 
luftblåsor mot violett font, svart fotklack, 
signerad och etikettmärkt, h 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#290 Okänd designer, bordslampa, metall med 
textilskärm, total h 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#291 Okänd designer för MIO, bordslampa, keramik, 
dekor av blommor  blått, total h 53 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#292 Giambologna (Jean de Boulogne), efter honom, 
skulptur, patinerad brons på svart 
marmorsockel, , Merkurius/Hermes, originalet 
från 1580, h 54 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#293 Okänd designer för Villeroy & Boch, sekelskiftet 
1900, grötskål och mummakanna, flintgods, 
"God Jul", h 13 respektive 16 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#294 Sandström Dahl, Theresia Lisen, sekelskiftet 
1900, olja, landskap med fors, 36 x 48 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#295 Campbell, Christina för Rörstrand, 
matservisdelar, porslin, "Amanda", design 1968, 
ca 15 delar

Värdering: 300 - 400 SEK

#296 Dolkar i balja, 2 st, så kallade Keris (Kris), 
Indonesien, 1900-tal, damaskerade klingor, total 
l 50 respektive 54 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#297 Galster, John för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, balettdansös knyter skorna, 
modellnummer 4642, polykrom 
underglasyrdekor, h 17 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#298 Armstol, skuren och rödmålad ek, antagligen 
Norge, rokoko, 1700-tal, dekor av blommor, 
rocailler mm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#299 Larson, Lisa för Gustavsberg, fiskservisdelar, 
stengods, "Stim", design 1958, fiskfat, sillfat, 
skål samt 6 fisktallrikar, l 18 - 33 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#300 Uppsats/lampa, förgylld brons och slipad 
kristall, empirestil, möjligen Ryssland, 
sekelskiftet 1900, i form av korintisk kolonn 
uppburen av fyra lejontassar, h 74 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#301 Le Pautre, Jean efter Dahlbergh, Eric, 
kopparstick, "Palatium Ordinis 
Equestris" (Riddarhuset) cirka 1670-74 
(Vennberg), 24 x 38 cm, möjligen 1800-talsavdrag

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#302 Knight, Charles, efter Caracci, Annibale, 
roulettegravyr (?), mytologisk scen, 
pappersstorlek ed Random, Stainbank & Sayer, 
London 1800, 39 x 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#303 Starck, Philippe för Alessi, citruspress, 
aluminium, 'Juicy Salif', stämpelsignerad Alessi 
h 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#304 Gonzalez, Pilar, akryl, Alfonsia..., signerad, 40 x 
27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#305 Golvurnor, 1 par, porslin, Kutani, Japan, Meiji, 
sekelskiftet 1900, dekor i järnoxidrött och guld, 
höjd 40 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#306 Okänd designer för IKEA, soffbord, "Bjällsta", 
palisanderimiterande skiva med svärtade ben, 
diameter 80 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#307 Pianobankett, skuren och bonad ek med 
broderad sits, 1800-talets slut, lyrgavlar, längd 
95 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#308 Kaminur, mässing på marmotsockel, Frankrike, 
sekelskiftet 1900, dekor av musicerande kvinna, 
längd 38 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#309 Rökelsekar, porslin, Kina, Qing, 17-1800-tal, 
oktogonal med reliefdekor i celadonglasyr, 
botten med arkaiserande reliefsignatur, 
fragment av äldre samlingsetikett, höjd 17 cm, 
hårspricka synlig i UV

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#310 Samlarmynt/medaljer, 52 st, sterlingsilver, total 
vikt cirka 3400 gram, Franklin Mint "Rembrandt", 
medföljer schatull

Värdering: 15 000 - 16 000 SEK

#311 Myntset, proof, Sveriges mynt 2004, inklusive 
guldmedalj/mynt 8,6 gram 900/1000 guld

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#312 Hallampa, förgylld mässing med prismor, 
1960-70-tal, diameter 42 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#313 Hallampa, mässing med prismor, 1900-talets 2 
hälft, burformad, h 26 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#314 Hallampa, koppar med gul glaskupa, art-déco, 
1920-tal, dia 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#315 Ljusstake, mässing, barock, 1700-talets 1 hälft, 
balusterformad stam på oktogonal fot, h 17 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#316 Okänd konstnär, 1800-tal, gouache, landskap 
med tvättande kvinna, synlig pappersstorlek 21 
x 27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#317 Stort parti grafik: litografier, posters mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#318 Väggspegel, förgyllt trä och pastellage, 
gustavians stil, 1900-talets 1 hälft, oval med 
krönande rosett, h 42 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#319 Örn, Bo, olja, komposition, signerad och daterad 
2009, 61x 46 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#320 Ångström, Anna Johanna, matta, rölakan, 200 x 
135 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#321 Örn, Bo, olja, komposition, signerad och daterad 
2009, 46 x 61 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#322 Salvadó, Ernesto, blandteknik, figurkomposition, 
signerad och daterad 1966, synlig 
pappersstorlek 56 x 74 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#323 Samlarplaketter, 18 st, sterlingsilver, Franklin 
Mint, Världens flaggor, total vikt 546 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#324 Samlarmynt/medaljer, 30 st, förgyllt 
sterlingsilver, Vermeers samlade verk (1 
saknas), total vikt 955 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#325 Barnskor, 1 par, läder, 1900-talets 1 hälft, l 16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#326 Frimärken i album, 3 st, USA, Malaysia & 
Singapore samt hela världen

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#327 Lockurna, fajans, balusterformad med 
kinesicerande dekor i starkeldsfärger, 
antagligen kopia efter Manufattura Antonibon, 
Le Nove, 18-1900-tal, h 45 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#328 Holmström, Lars, Arvika, ljusstake, mässing, 
"Margareta-staken", för 11 ljus

Värdering: 600 - 700 SEK

#329 Väggspegel, vitlackerat smide, 1900-talets mitt, 
dekor av naturalistiskt utformade blommande 
grenar, h 87 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#330 Samovar, mässing, 17-1800-tal, h 50 cm, 
inkomplett

Värdering: 400 - 500 SEK

#331 Mycket stort parti litteratur om mat och dryck, 2 
flyttlådor

Värdering: 300 - 400 SEK

#332 Lådspegel, mahogny, senempire, 1800-talets 1 
hälft, låda i sarg, höjd 42 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#333 Krus, så kallat Bartmankrus, saltglaserat 
stengods, Tyskland, 16-1700-tal, h 45 cm

Värdering: 11 500 - 1 600 SEK

#334 Thersner, Thyra efter Ulric, litografi, Carlberg 
(Karlbergs Slott) ur Fordna och Närwarande 
Swerige 1820-tal, synlig pappersstorlek 32 x 46 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#335 Jönsson, Bror, olja, personer i stuga, signerad, 
39 x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#336 Frerés, Curth för Certina, fickur med kedja, 
förgylld metall, diameter 47 mm, ägargravyr

Värdering: 400 - 500 SEK

#337 Okänd designer, taklampa, glas och porslin, så 
kallad skomakarelampa, justerbar höjd, diameter 
26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#338 Svipdag, Elin, lackmålning, "Gyllene morgon", 
signerad och daterad -65, 15 x 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#339 Bordsfotogenlampa, elektrifierad, mässing och 
glas, höjd 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#340 Wickelgren, Jan för Aneta, taklampa, mässing 
med gul glasmassa, 1970-tal, diameter 45 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#341 Gräddkanna, silver, renässansstil, Gebrüder 
Dingeldein, Hanau sekelskiftet 1900, h 8 cm, vikt 
90 gram

Värdering: 1 500 - 600 SEK

#342 Pedersen, Finn, akryl på papper, komposition, 
signerad och daterad -86, synlig storlek 58 x 41 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#343 Bergman, Bo med flera, mycket stort parti 
knivar, baljor mm, smide, läder, trä mm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#344 Bordsur, förgylld brons, Österrike (?), empiretyp, 
1800-talets 1 hälft eller mitt, dekor av 
egypticerande hermer, svanar mm, h 40 cm, 
pendel saknas, senare urverk

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#345 Okänd designer för Firma W A Bolin, skålar, 4 st, 
silver, slät modell, stämplade Stockholm 1945 (1 
1949), dia 12 cm, total vikt 475 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#346 Okänd designer, antagligen för Michael 
Andersen, Bornholm, bordslampa, glaserat 
lergods med lös träfot, jugend/art-déco, 1910-tal, 
dekor av pingviner, h inklusive lamphållare 38 
cm, obetydliga nagg

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#347 Trädgårdsmöbel, 5 delar, galvaniserad metall, 
1900-talets 1 hälft, 2 armstolar, 2 stolar samt 
bord med glasskiva

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#348 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1901,  4,48 gram 
900/1000 guld

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#349 Samlarmedaljer, 15 st i plastkassetter, Sveriges 
Regenter, total vikt cirka 400 gram, medföljer etui

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#350 Markelius, Sven för Bodafors, stapelstolar 15 st, 
björk, "Orkesterstolar", modellen formgiven 
1932 för Helsingborgs Konserthus, normalt 
bruksslitage

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#351 Qvarsebo, Michael, olja, 'Imaginärt kattporträtt', 
signerad och daterad 2004, 61 x 50 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#352 Cakestand, mahogny med mässingsbeslag, 
Jacob-stil, sekelskiftet 1900, längd 56 cm, 
lagningar

Värdering: 400 - 500 SEK

#353 Eksell, Olle, efter, utställningsaffisch, Mazetti 
Ögonkakao, 100 x 70 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#354 Stort parti akvareller, grafik mm, 17-1900-tal

Värdering: 400 - 500 SEK

#355 Blixt, Yngve, Höganäs, delvis glaserat stengods, 
4 delar, bl.a bordslampa, vas mm, signerade, 
höjd 5 - 21 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#356 Okänd designer, 1800-talets 2 hälft, uppsatsskål, 
delvis slipat glas, dekor av asiatisk man samt 
blommor, diameter 27 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#357 Haglund, Birger, egen verkstad, brosch, 
sterlingsilver med cabochonslipad karneol, 
stämplad Stockholm 1955, 45 mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#358 Botnen, Trond, färgetsning, "Å sitte på en benke 
II", signerad, daterad -62 och numrerad 22/50, 
synlig pappersstorlek 44 x 37 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#359 Olson, Axel, mapp med 3 färgetsningar (Siesta 
på stranden, Blick över hamnen samt Skuggan 
och tiden) samt kasettband, "Ögat som vakar", 
etsningar signerade och numrerade 37/28, 38 x 
45 cm
mapp med vattenskada

Värdering: 800 - 900 SEK

#360 Medaljer, 6 st, sterlingsilver, total vikt cirka 120 
gram, Franklin Mint Förstdagsbrev

Värdering: 600 - 700 SEK

#361 Parti mynt, total silvervikt 140 gram 400/1000 
silver, medföljer 3 mynt antagligen sterlingsilver

Värdering: 400 - 500 SEK

#362 Fläktblad från Volvo RM8-reaktionsmotor, 
tidigare suttit i ett SAAB 37 Viggen-plan, total 
höjd 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#363 Luftgevär, Gamo-68, kaliber 4,5 mm, tot längd 97 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#364 Wärff, Göran för Kosta, grogg-, sherry- samt 
starkvinglas, "Prince", 11 + 11 + 12 st, höjd 14 - 
11 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#365 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bordslampa, 
glas, modell B 172, dekor i vitt överfång, h 31 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#366 Olson, Erik, efter, posters, 2 st, offset, 2 st, 
signerade i trycket, synlig pappersstorlek 58 x 
44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#367 Strid, Hardy, tempera, "Stadsplan", signerad och 
daterad 1955, synlig pappersstorlek 57 x 39 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#368 Wärff, Göran för Kosta Boda, skål, glas, dekor i 
blått och gult underfång, signerad, längd 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#369 Procopé, Ulla för Arabia, ljusstakar, 1 par, 
porslin, "Valencia", signerade, diameter 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#370 Skål, silver, Indo-persisk, sekelskiftet 1900, 
heltäckande, driven dekor av stiliserad 
växtlighet, dia 21 cm, vikt 335 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#371 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, skålfat, 
stengods, dekor i blå reliefglasyr, signerad med 
Studiohanden, dia 12 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#372 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, skålfat, 
stengods, dekor i oxblodsfärgad reliefglasyr, 
signerad med Studiohanden, dia 14 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#373 Stålhane, Carl Harry, skålfat, signerad, diameter 
19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#374 5 delar stengods, Stålhane, Nylund, Friberg mm, 
höjd 4-17 cm, delvis 2 sortering

Värdering: 500 - 600 SEK

#375 Riget, Karl Åge, metall med collage, 
komposition, signerad, daterad 1973 och 
numrerad 1/10, totalt mått 72 x 69 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#376 Taklampa, brons med infattade, polykroma glas, 
ottomansk stil, 1800-talets 2 hälft, h 62 cm, 
enstaka lösa glas medföljer

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#377 Satsskålar, 7 st, äggskalsporslin, Kina, 1900-tal, 
heltäckande, polykrom dekor av femkloiga 
drakar, lotus mm, botten med Jiaqings märke, 
dia 8 - 21 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#378 General-Lieutenant Sir Walter Sinclair Delamain, 
tillskriven, akvarell, 1920-tal, stilleben med 
fasantupp, synlig pappersstorlek 44 x 33 cm

Värdering: 2 600 - 2 800 SEK

#379 Fat, gröntonad glasmassa, 1800-tal (?), dia 48 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#380 Malmström, Henning, pastell, stilleben med 
orrtupp och frukter, signerad och daterad 1933, 
a tergo etikett från Skånes Konstförening 
Malmö, synlig pappersstorlek 72 x 62 cm
, proveniens: adliga ätten von Seth, Lybyoch Marielund

Värdering: 1 400 - 1 500 SEK



#381 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kaffekoppar 
med underfat och assietter, 12 + 12 + 12 st, 
benporslin, "Brun Linje", design 1972, 
medförljer sockerskål och gräddkanna, assietter 
dia 17 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#382 Lütken, Per/Holmgren, Christer för Kastrup-
Holmegaard, vas, glas, "Carnaby", design 1968, 
dekor i blått överfång, spår av etikett, h 32 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#383 Jenkins, Douglas % Schrotter, Rudolf för Josef 
Inwald, skål, glas, så kallat Barolac, art-déco, 
omkring 1935, dekor av guldfiskar, h 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#384 Kameraväska, läder, Hasselblad, 1900-talets mitt, 
l 31 cm, normalt bruksslitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#385 Parti kameror, Nikon, delvis ej kompletta

Värdering: 200 - 300 SEK

#386 Obelisk, marmor, 1900-talets 2 hälft, h 28 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#387 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden soldat, h 34 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#388 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden soldat, h 34 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#389 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden soldat, h 34 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#390 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden soldat, h 34 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#391 Okänd designer för HAY Copenhagen, lamp/
soffbord, svart marmorskiva på kromad 
benställning, 80 x 80 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#392 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Päron", ur serien "Pomona" 
från 1971, signerad, 22 x 22 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#393 Fisktallrikar, 6 st, porslin, Portmeirion "The 
Complete Angler", l 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#394 Vinkylare, porslin, Arita, Japan, Meiji-Taishô, 
dekor i famille-rose-färger, svårtydd signatur 
möjligen Shim Po Zo, h 19 cm, sprickor

Värdering: 500 - 600 SEK

#395 Hoffmann, Heinrich för Curt Schlevogt, lockask, 
lithyalin/malakitglas, ur "Ingrid"-serien, dekor av 
vilande akt, l 14,5 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#396 Skulptur, glaserat flintgods, möjligen 
Staffordshire, 1800-talets mitt, stående pudel 
med korg, l 23 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#397 Kniv i balja, masurbjörk med nysilvermontage, 
präglad läderbalja, klinga signerad Juhanni 
Martiini Rovaniemi, total l 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#398 Matta, semiantik persisk, 145 x 100 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#399 Chagall, Marc, poster, litograferad, "Die 
Zauberflöte" 1966, Sorlier/Mourlot, synlig 
pappersstorlek 100 x 64 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#400 Fagerlund, Carl för Orrefors, bordslampor, 1 par, 
glas med metallmontage, dekor i svart 
underfång, modellnummer RD 1323, signerade, 
höjd inklusive lamphållare ca 40 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#401 Skänk, palisander med intarsia, mässingsbeslag 
och brokig marmorskiva, så kallad Hauptkopia, 
1900-talets mitt, inredning med besticklådor, 
längd 123 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#402 Spegellampetter med 2 ljusarmar, 1 par, 
mässing, sekelskiftet 1900, diameter 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#403 Barnard, Michael E, akvarell, personer på strand, 
signerad, synlig pappersstorlek 15 x 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#404 Okänd dansk designer, 1960-tal, matbord med 
lösa klaffar, teak, etikettmärkt AR Made in 
Denmark, totalt 170 x 84 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#405 Pedersen, Carl Henning, färgoffset, komposition 
med fågel, signerad i trycket samt handsignerad 
och daterad -80, pappersstorlek 48 x 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#406 Spelbord, skuret, lackerat och bronserat trä, 
rokokostil, sekelskiftet 1900, cabrioleben, sarg 
med falsk låda, 80 x 80 cm, bruksslitage

Värdering: 700 - 800 SEK

#407 Sonne, Per, olja, "Kastelsgraven, Grönningen" - 
motiv från Köpenhamns kastell, signerad och 
daterad 1975, 54 x 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#408 Hoff, Ulrik, akryl "Utan titel" (landskap), signerad 
och daterad  2020, 70 x 90 cm, originalkvitto från 
Strayfield Gallery medföljer

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#409 Bilbana, mekanisk, Schuco varianto 3010X, i 
originalkartong, denna med skador, bruksslitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#410 Longobardi, Nino, blandteknik, erotisk 
komposition, a tergo signerad och daterad -85, 
på bakstycke intygad av Anders Tornberg, 
synlig pappersstorlek 50 x 35 cm, 
proveniens: inköpt på Anders Tornberg Gallery, Lund

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#411 Svensson, Alf för Dux, fåtölj, bonad bok med 
lösa dynor i grön manchester, "Interiör," design 
1952

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#412 Svensson, Alf för Dux, fåtölj, bonad bok med 
lösa dynor i grön manchester, "Interiör," design 
1952

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#413 Ercolani, Lucian Randolph för Ercol, England, 
stolar, 4 st samt armstolar, 1 par, skuren och 
bonad alm, så kallade "Yorkshire Colonial 
Dining Chairs", etikettmärkta

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#414 Miniatyrbyrå, ek, 1800-talets mitt eller 2 hälft, 3 
lådor samt skrivklaff bakom vilken inredning i 
masurbjörk, h 27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#415 Syskrin, mahogny med intarsia, empire, 1800-
talets mitt, inredning med små fack, nedfällbar 
spegel, b 35 cm, smärre defekter

Värdering: 500 - 600 SEK



#416 Heath, Ditte & Adrian för FDB Møbler, loungstol, 
ek med svart konstläderklädsel, modell J102, 
stämpelsignerad, klädsel med skador

Värdering: 700 - 800 SEK

#417 Miró, Juan, färglito, komposition 1965, ur 
Derrière le Miroir nr 151-152, synlig 
pappersstorlek 37 x 27 cm, litteratur: Mourlot 368

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#418 Okänd designer för E S Horn AS, Aalestrup, 
bordslampa, svartlackerad metall, 
etikettsignerad, h 58 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#419 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, 
bordslampor, 1 par, glaserad keramik, dekor i så 
kallad spirande stil, h exklusive lampfäste30 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#420 Pedersen, Bernt, vilstol, ek med lösa dynor, 
"Kludestolen", design 1965

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#421 Merian, Matthäus, karta, kopparstucken, 
"Ierusalem", ed Johann Ludwig Gottfried, 
Frankfurt 1646, synlig pappersstorlek 22 x 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#422 Engström, Kaj, skulptur, delvis bemålad betong, 
"Sfinx", signerad och numrerad4/200, utförd för 
Vandalorum i Värnamo, h 16 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#423 Ytterfoder, 2 st, flintgods, sekelskiftet 1900, 
Rörstrand respektive Gustavsberg, diameter 22 
cm, någon spricka

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#424 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 7 
ljus, svartlackerad metall och koppar, h 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#425 Okänd designer för Royal Copenhagen, 
bordslampa, porslin, dekor av blommor i 
polykrom underfångsglasyr, höjd inklusive 
lamphållare 33 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#426 Penselvas, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, polykrom dekor av paradisfågel, 
skrivtecken mm, oidentifierad signatur, senare 
lampmontage, h inklusive lamphållare 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#427 Parti figuriner samt bordslampa, Nao, Tengra 
mm, höjd 9-30 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#428 Nielsen, Otto, poster, Scandinavia by SAS, 1960-
tal, 100 x 62 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#429 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, soffbord 
med 2 utdragbara sidoskivor, teak, l 145 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#430 Antoni, Ib, poster, offset på litografi, "Gay 
Wintertime in wonderful Copenhagen" 1961, 100 
x 61 cm, slitage

Värdering: 700 - 800 SEK

#431 Okänd designer, möjligen för Holmegaard, 
taklampa, glas, dekor i orange överfång, h 30 
cm, obetydliga nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#432 Eriksen, Gorm, färglito, Piazza di San Marco, 
Venedig, signerad, daterad -79 och betitlad 
Venedig, synlig pappersstorlek 59 x 44 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#433 Miró, Juan, färglito, "Derrière le Miroir - Maeght 
Éditeur", signerad i trycket, synlig 
pappersstorlek 49 x 69 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#434 Jardinière, förgylld och emaljerad metall, arts-
and-crafts, 1800-talets slut, genombruten dekor  
med drakhuvuden, bålen med heltäckande 
Moorecroftliknande emalj, l 39 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#435 Okänd designer för CLC Alcobca, Portugal, 
skulptur, glaserat flintgods, tigerunge, polykrom 
underglasydekor, höjd 28 cm, öra med nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#436 Lindberg, Stig för Gustavsberg, karott med 
hänklar, glaserat stengods, Arena, design 1973, 
längd 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#437 Taklampa till 6 ljus, mässing och prismor, 
empirestil, 1900-talets mitt, höjd 75 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#438 Kontorsljusstake, mässing, 1900-talets 2 hälft, 
höjd 33 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#439 Nyström, Jenny, gouache med täckvitt, 
tomtebarn med griskultingar, signerad, oval, 
pappersstorlek 20,5 x 14 cm

Värdering: 28 000 - 30 000 SEK

#440 Byrå, mahogny med intarsia och brokig 
marmorskiva, 1900-talets mitt, 2 lådor, längd 62 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#441 Högsell, Birgitta, olja, stilleben, signerad och 
daterad -84, 55 x 76 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#442 Lagerbielke, Erika för Orrefors, vas, polykrom 
glasmassa, "Solo", signerad, h 37 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#443 Skovgaard, Peter, färglito, komposition, signerad 
och numrerad 48/250, synlig pappersstorlek 52 x 
36 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#444 Volther, Poul M för HAY, stolar, 1 par, vitlackerat 
trä, modell HAY J107

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#445 Volther, Poul M för HAY, stolar, 1 par, grålackerat 
trä, modell HAY J107

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#446 Okänd dansk konstnär, olja, "An old wise 
woman", otydligt signerad, totalt 59 x 49 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#447 Okänd dansk konstnär, olja, 1900-talets 1 hälft, 
motiv från Christianshavn, signerad J Juel-
Nielsen (?), 76 x 66 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#448 Theskedar, 6 st, silver, Olga, stämplade GAB, 
total vikt 165 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#449 Theskedar, 6 st, sterlingsilver, Skottland, 1800-
talets 1 hälft, Olga, oidentifierad adlig crest, 
stämplade JW Edinburgh 1846, total vikt 185 
gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#450 Holst, Linus för Markströms, fiskbestick, 4 + 4 st, 
silver, Disa, design 1930-tal, total vikt 360 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#451 Sybord, svarvat och bonat trä, palisander och 
masurbjörk, nyrokoko, 1800-talets mitt. rikt 
dekorerad stam, låda i sarg, 4 ben, längd 54 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#452 Matta, old Pakistan, 95 x 65 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#453 Byrå, mahogny med grön skiva, rokokostil, 1900-
talets mitt, dekor i parkettmarqueterie, 2 lådor, 
bukig front, längd 75 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#454 Urnor/ytterfoder, 1 par, porslin, Sächsicher 
Porzellanmanufaktur, Dresden, 1900-tal, 
rokokostil, polykrom och förgylld dekor av 
blommor, h 11 cm, obetydliga nagg

Värdering: 500 - 600 SEK

#455 Vedel, Kristian för Søren Willadsen Møbelfabrik, 
Vejen, soffbord, ek med glasskiva, "Modus", 
design 1963, knoppar till skiva saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#456 Hanspers, Olle, torrnål, landskap, signerad och 
numrerad 18/45, synlig pappersstorlek 16 x 37 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#457 Jákupsson, Bárður, färglito, komposition, 
signerad, daterad -18 och numrerad 35/135, 
synlig pappersstorlek 39 x 44 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#458 Epåletter (?), 1 par, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
sammet med Alexanders III krönta monogram, 
10 x 7 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#459 Wallinder, Carola, blandteknik, "Komposition", 
signerad och daterad 1964, 17 x 21 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#460 Arne, Gustav, färglito, nattbild, signerad och 
numrerad 137/350, synlig pappersstorlek 60 x 44 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#461 Mat- och kaffeservis, porslin, cirka 50 delar, 
Rosenthal Maria, design 1916 

Värdering: 500 - 600 SEK

#462 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par , förgylld metall och 
serpentinsten med prismor, oscarianska, 
sekelskiftet 1900, höjd 43 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#463 Spegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets mitt, 
höjd 116 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#464 Matta, semiantik persisk galleri, etikett från 
Galleri Martin Sommerfeld, 290 x 85 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#465 Matta, semiantik Isphahan (?), 190 x 135 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#466 Taklampa, mässing och prismor, 6 ljuspunkter, 
1900-talets 2 hälft, diameter 42 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#467 Taklampa, mässing och prismor, 5 ljuspunkter, 
1900-talets 2 hälft, diameter 47 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#468 Vodder, Arne för Sibast Møbelfabrik, stol, massiv 
palisander med svart lädersits, modell 430, 
design cirka 1960, sits med smärre ålderstecken

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#469 Lübbers, Holger, olja, segelbåt med Unionsflagg, 
signerad27 x 34 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#470 Vril på fot, h 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#471 Okänd konstnär, oljemålningar 2 st, , "Rörås", 
otydligt signerade även a tergo, 22 x 27 
respektive 27 x 35 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#472 Strid, Hardy, tempera, "Handspegel", signerad 
och daterad 1954, synlig pappersstorlek 56 x 39 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#473 Balle, Mogens, färglito, komposition med kvinna 
och uggla, signerad EA, synlig pappersstorlek 
28 x 36 cm 

Värdering: 500 - 600 SEK

#474 Agger, Flemming för Le Klint, golvlampa, 
vitlackerad metall med veckad plastskärm, 
modell LeKlint 369, design 1979, h 160 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#475 Kexburk, bemålat glas och nysilver, jugend, 
sekelskiftet 1900, dekor av styvmorsviol, 
diameter 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#476 Bordssurtout, nysilver med glasflaskor, art-
déco, 1920-tal, total höjd 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#477 Skrin, lackarbete, Japan Meiji, 1900-talets 
början, inredning fr frimärken (?), längd 13 cm, 
slitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#478 Okänd designer, uppläggningssked, silver, 
dekor av stiliserad blomma, svenska 
importstämplar, l 23 cm, vikt 85 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#479 Parti silver, 9 delar, Vasa, total vikt exklusiver 
knivar, 140 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#480 Parti skedar och gaffel, sterlingsilver, USA, 
18-1900-tal, total vikt 165 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#481 Fiskbestick, 6 + 6 st, nysilver, svensk spetsig 
modell

Värdering: 300 - 400 SEK

#482 Snusdosa, lackarbete,  Vishnyakov & Söner, 
Ostashkovo, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, dekor 
av trojka, längd 8 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#483 Jacobsen, Arne för Stelton, ishink 2,5 liter 
rostfritt stål, Cylinda Line, modell 05-02 design 
1967, stämpelsignerad

Värdering: 500 - 600 SEK

#484 Kniv med läderbalja, smide, mässing och trä, C 
Jul Herbertz "Ranger-Messer", l 43 cm, i 
originalask

Värdering: 400 - 500 SEK

#485 Kaminur, förgylld metall, nyrokoko, Frankrike, 
1800-talets slut, dekor av kvinna med ämbar, 
urverk märkt Samuel Martí Paris, h 38 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#486 Claes, Börje för Norlett, väggslampor, 1 par, 
mässing med vitt raster, "Elit", modellnummer 
703, etikettsignerade, längd 27 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#487 Kartuschlåda med kartuschrem, M/1895 för 
officer vid Livgardets livskvadron

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#488 Parti skedar mm, silver, 18-1900-tal, total vikt 
exklusive knivar 395 gram

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK



#489 Bordsskedar 20 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, stämplade GAB 
Stockholm, l 18 cm, total vikt 835 gram

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#490 Theskedar 11 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, stämplade GAB 
Stockholm, l 12 cm, total vikt 165 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#491 Matbesticksuppsättning, 20 delar, silver, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, 6 
matknivar,  6 -gafflar samt 8 -skedar, l 19,5 - 22 
cm, total vikt exklusive knivar 750 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#492 Matbesticksuppsättning, 33 delar, silver, 
Rosenholm, design Jakob Ängman 1933, 12 
bords-knivar och 6 -gafflar, 8 dessertgafflar 
samt 1 -kniv och 6 smörknivar, total vikt 
exklusive knivar 465 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#493 Biblioteksur, valnöt med 
mässingsinkrusteringar och -beslag, England 
George III-IV, urtavla signerad T Russell 
Lancaster (Thomas R, verksam 1811-32), , h 46 
cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#494 Matta, old/semiantik persisk, 325 x 225 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#495 Väggplåt till 2 ljus, mässing, barocktyp, 17-1800-
tal, dekor av groteska maskaroner, änglar, 
akantus mm, h 55 cm, proveniens: adliga ätten 
von Seth, Lyby  och Marielund

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#496 Chikanobu, Toyohara (Yoshu), träsnitt, triptych, 
The Boatman, ur serien Bamboo Knots, 1898, 
signerad Toyohara Chikanobu med Yoshu-sigill, 
yttermått 39 x 77 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#497 Kohud, garvad, brun-vit, l 190 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#498 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, rokokostil, 1900-talets 1 
hälft, 6 ljusarmar, h 72 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#499 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, polykrom 
glasmassa, "Fiji", design 1988, etikettmärkt, h 37 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#500 Bjerke-Petersen, Vilhelm, antagligen för 
Rörstrand, vas, chamotterat stengods, 
polykrom, geometrisk dekor, signerad och 
daterad -53, h 37 cm, fotnagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#501 4 delar grafik, Ljungberg samt Persson, 
varierande storlekar

Värdering: 300 - 400 SEK

#502 Olson, Axel, färglito, "Morgon vid havet", 
signerad och numrerad 56/125, synlig 
pappersstorlek 23 x 44 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#503 Weinberg, Gull för Rörstrand, vas, stengods, 
relief i blå underglasyrdekor, signerad, h 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#504 Gellerstedt, Staffan för Pukeberg tillskriven, 
ljusstake, sandsgjutet glas, dekor i blått, 
etikettsignerad, h 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#505 Iversen, Per för Louis Poulsen, golvlampa, 
svartlackerad metall med vit plastskärm, 
"Combi", modell 28918, design 1967, 
etikettmärkt, h 125 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#506 Starkvinsglas, 14 st, 18-1900-tal, slipad dekor,  
höjd 9,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#507 Okänd konstnär, byst, bronserad metall, Kristian 
X av Danmark, sign Leif ... och daterad 40, h 16 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#508 Iversen, Per för Louis Poulsen, bordslampa, 
svartlackerad metall med vit plastskärm, 
"Combi", modell 23413, design 1967, 
etikettmärkt, h 52 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#509 Lindau, Börge & Lindecrantz, Bo för Orrefors, 
glas med lösa mässingshandtag, 12 st, "Varm/
Kall" ("Hot/Cold"), design 1972, h 14 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#510 Kniv i balja, rådjursfot (!), smide och läder, 
förnicklad klinga, Rehwappen, Solingen 1900-
talets mitt, total l 26 cm, spännesknapp saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#511 Väggskåp, fur med smidda beslag, 1800-tal, h 36 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#512 Reseur, metall och glas, Junghans, sekelskiftet 
1900, total h 18 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#513 Mask, skuret trä, Nepal (?), 1900-tal, h 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#514 5 delar äldre diverse; så kallade Brudkroneglas, 
karaff, vinglas samt ask, sködpadd, skador, 
karaff h 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#515 Lynd, Jackie för Boda, julservis, 20 delar, 
porslin; 6 vardera av mat- och djupas tallrikar 
samt 6 assietter och 2 skålar

Värdering: 500 - 600 SEK

#516 Glasservisdelar: 21 vitvin-, 14 starkvins- samt 13 
likörglas, höjd 11, 13 respektive 16 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#517 Bang, Michael för Holmegaard, tillskriven skål 
på fot, dekor i svart mot grå fond, möjligen så 
kallad "Sort plet og streg", h 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#518 Meyer, Grete för Royal Copenhagen, eldfast 
gryta med lock, så kallad "Ildpot"modell 22516, 
diameter 22 cm, 

Värdering: 300 - 400 SEK

#519 Hughson, W A, olja, kustseglare till sjöss, 
signerad och daterad 1925, 45 x 66 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#520 Grötskål med lock,, tenn, rund, bukig, stämplad 
Nils Eric Justelius Eksjö 1836, diameter 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#521 Petersen, Jörgen Finn, egen verkstad, skålfat, 
delvis glaserat lergods, signerat diameter 34 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#522 Dryckeshorn, 1 par, kohorn med 
mässingsmontage, 1800-talets mitt, l 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#523 Gräddkanna, silver, nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, 
päronformad med graverad akantusdekor, 
stämplad Frans Holm Vadstena 1874, h vikt 100 
gram

Värdering: 500 - 600 SEK



#524 The/kaffeskedar, 17 st, silver, svensk rund 
modell, något olika modeller, total vikt 250 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#525 George Jackson & David Fullerton för Selfridges 
& Co, skål, sterlingsilver, godronnerad och 
delvis genombruten dekor, stämplad London 
1908, l 16 cm, vikt 1905 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#526 Törnquist-Johnson, Karin, olja, sittande akt, 
signerad och daterad 1925, 61 x 42 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#527 Rydnert, Annmari, skål/skulptur, delvis glaserat 
lergods, diameter 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#528 Léon, May K, färglito, "Spegel spegel på väggen 
där", signerad och numrerad 35/130, synlig 
pappersstorlek 24 x 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#529 Reiff, Erik för Royal Copenhagen, skål, glaserat 
stengods, unik, signerad, diameter 21 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#530 Sextant, Husun, Henry Hughes & Son, England, 
1900-tal, 24 x 22 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#531 Parti silver; skål, skedar mm, total vikt 340 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#532 Byrå, mahogny med stenskiva, rokokostil, 1900-
talets mitt, 2 lådor, bukig front, längd 75 cm, 
skiva med lagning

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#533 Theskedar, 11 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, total vikt 175 gram, initialer 
MW

Värdering: 700 - 800 SEK

#534 Bok, Wallenberg, Jacob, Min son på Galejan, 
Albert Bonnier Stockholm 1923, halvfranskt band

Värdering: 300 - 400 SEK

#535 Parti äldre frimärken, etiketter mm, 2 album

Värdering: 300 - 400 SEK

#536 Cano, Juan, blandteknik, Alebrijes, signerad och 
numrerad 1/1 (!), synlig pappersstorlek 32 x 26 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#537 Eilersen, Jens Juul för Eilersen, pall, grå 
textilklädsel på stålben, "Multi", l 120 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#538 Lindekrantz, Bo & Lindau, Börge för  Lammhults 
Mekaniska Verkstad, barstol, förkromat stålrör 
och glasfiberarmerad svart plast, "S70", design 
1970, h 66 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#539 Cano, Juan, blandteknik, Alebrijes, signerad och 
numrerad 1/1 (!), synlig pappersstorlek 32 x 26 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#540 Persson-Melin, Signe för Boda Nova, thekanna 
med värmeställ, härdat glas, med kromat beslag, 
handdtag i kork, total h 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#541 Ehrlin, Hans & Häggstam, Christian för Indoor 
Design, Helsingfors, rullbord, fur med kromade 
ben, 1970-tal, längd 65 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#542 Janssonius, Jan, karta/sjökort, kopparstucken 
och handkolorerad, "Mar Del Nort", Amsterdam 
1650, synlig pappersstorlek 44 x 55 cm, fläckar, 
ej examinerad ur ram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#543 Janssonius, Jan, karta/sjökort, kopparstucken 
och handkolorerad, "Mar Del Zur Hispanis, Mare 
Pacificum", Amsterdam 1650, synlig 
pappersstorlek 44 x 55 cm, fläckar, reva, ej 
examinerad ur ram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#544 Muus, Jane, träsnitt, "Torvet i Almuenca", 
signerad eget tryk, synlig pappersstorlek 29 x 43 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#545 Renoir, Auguste, efter, olja, "Jeune fille lisant", 
efter original från 1886, 61 x 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#546 Marionettdocka, så kallad Krampus, textil och 
stuck, Mephistofeles ur Dr Faustus, antagligen 
Prag, 1900-talets början, h exkulsive 
stålupphängning 19 cm, 1 ben med lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#547 Okänd konstnär, vas, turkos glasmassa, 
spiralvriden dekor, h 18 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#548 Takkrona till 8 ljus, glas och metall, så kallad 
Venetiansk stil, 1900-talets början, dekor av 
kedjor, kottar mm, h 94 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#549 Strinning, Nils, telefonbord, teak och vitlackerad 
metall, "String", låda i sarg, b 70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#550 Takampel till 6 ljus, delvis patinerad mässing, 
senempire, 1800-talets mitt, dia 48 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#551 Lütken, Per för Kastrup-Holmegaard, vas samt 
ljusstake, glas, "Carnaby", design 1968, dekor i 
rött överfång, h 16 respektive 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#552 Disney, Walt för BRIO, Osby, efter honom, ledad 
träfigur, Kalle Anka, 1900-talets mitt, h cirka 40 
cm, slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#553 Backström, Monica för Kosta Boda, skål, glas, 
"Tonga", dekor i svart och brunt", signerad, l 28 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#554  Hammerborg, Jo för Fog & Mørup, taklampa, 
koppar och teak, "Orient, Major", design 1957, h 
40 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#555 Supsked, silver, renässansstil, stämplad Marius 
Hammer Bergen 1847-1927, l 19 cm, vikt 55 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#556 Hydman-Vallien, Ulrica, skål, glas, "Carmen", 
design 1999, dekor i svart och gult, signerad, 
höjd 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#557 Hänge/fotogömma med kedja, förgyllt 
sterlingsilver, hjärtformat med dekor av 
fredsduva, h 3 cm, kedja l 70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#558 Ollers, Edvin, olja, stilleben, signerad, 37 x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#559 Högskor, 1 par, skuret trä med pärlemorintarsia, 
så kallade Kapkap eller haremsskor, osmanska, 
sekelskiftet 1900, l 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#560 Lockurna, fajans, Koniglijke Porselaine Fles, 
Delft, 1900-talets 2 hälft, oktogonal fot och 
öppning, tot höjd 45 cm

Värdering: 300 - 40 SEK

#561 Skivspelare, Lenco, L 78

Värdering: 700 - 800 SEK

#562 Okänd designer för Johnson Brothers, 
jakttallrikar, 4 st, flintgods, "Game Birds", l 28,5 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#563 Parti tågbanedelar, Märklin, räls, lok, vagnar mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#564 Mekanisk byggsats, Construction C02, ej 
genomgången

Värdering: 300 - 400 SEK

#565 Leksaksbil, Schuco Examico 4001, längd 14 cm, 
slitage, ruta saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#566 Etui till 3 cigarrer, låghaltigt silver (?), 
renässansstil, 1800-talets mitt eller 2 hälft, 
heltäckande, graverad dekor, h 12,5 cm, vikt 115 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#567 Lockurna, porslin, Kina, 1900-tal, pumpaformad 
med dekor av växtlighet och Sho-tecken i blå 
underglasyrdekor, diameter 22 cm, smärre 
fotnagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#568 Armsmycke, delvis förgyllt silver med karneoler 
och andra stenar, Teke Turkmen, 18-1900-tal, l 9 
cm, vikt 350 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#569 Vas, cloissonné, Japan, 1900-tal, dekor av 
blommande krysantemum, h 18 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#570 Apoteksflaska med lock, glas, Cupri Sulfas 
Crudus, höjd 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#571 Lütken, Per för Holmegaard, skål, grön 
glasmassa, "Provence", design 1955, signerad, 
dia 42 (!) cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#572 Lauritzen, Vilhelm för Louis Poulsen, taklampa, 
vit glaskupa med mässingsfäste, modell VL45 
"Radiohus Pendel", design 1945, h cirka 25 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#573 Spegellampett, fajans, 16-1700-tal, dekor av 
akantus, maskaron mm, h 61 cm, lagningar, 
ljusarm saknas

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#574 Hänge, förgyllt, sterlingsilver och emalj, i form 
av tusensköna, "Daisy", designad av Georg 
Jensen till Drottning Margretes födelse 1940, 
stämplad, dia 18 mm, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#575 Brosch, förgyllt, sterlingsilver och emalj, Anton 
Michelsen "Daisy", i form av tusensköna, 
stämplad, dia 4 cm, snarlik den vilken Georg 
Jensen designade till Drottning Margretes 
födelse 1940

Värdering: 500 - 600 SEK

#576 Armlänk, förgyllt, sterlingsilver och emalj, Anton 
Michelsen "Daisy", i form av tusensköna, 
stämplad, l 19 cm, modell snarlik den vilken 
Georg Jensen designade till Drottning 
Margretes födelse 1940

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#577 Okänd konstnär för Marbell Stone art, skulptur, 
konststen, 1960-tal, stående pojke, höjd 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#578 Siersbøl, Herman, egen verkstad, armband, 
sterlingsilver med cabochonslipade, blå stenar, 
stämplat, l 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#579 Matta, old Pakistan galleri, 250 x 80 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#580 Kedelv, Poul för Flygsfors, 6 delar konstglas, 
"Coquille", dekor i polykromt underfång, 
varierande signaturer, någon etikett, h 6 - 20 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#581 Kungliga moccakoppar, 5 st, porslin, Royal 
Copenhagen, framställda till bröllopet mellan 
Kronprins Pavlos av Grekland (prins av 
Danmark) och Marie Chantal Miller 1/7 1995, h 5 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#582 Furstlig moccaservis, porslin, Royal 
Copenhagen, 18 moccakoppar, dekor i guld och 
rött av monogram A under tysk prinskrona samt 
datering 28-10 1995

Värdering: 700 - 800 SEK

#583 Pedersen, Hugo V, olja, solig interiör, signerad, 
61 x 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#584 Matta, old Ersari, 195 x 155 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#585 Rams, Dieter/George Jensen för Braun, 
bordständare, sterlingsilver och plast, 
reklamgravyr, höjd 9 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#586 Ottensen, C.E & C. balansvåg med vikter, 
gjutjärn med vit marmorplatta, 1900-talets början

Värdering: 500 - 600 SEK

#587 Okänd designer för Georg Jensen, årsskedar, 
sterlingsilver, 6 st, längd 15 cm, 1979, -80, -84, 
-86, -87, -88, i originaletui, total vikt 260 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#588 Okänd designer, serveringsvagn/brickbord, 
björk med laminatplattor, längd 69 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#589 Ådersnäppare, mässing och blånerat stål, 1800-
talets 1 hälft eller mitt, stämplad C Nyrop 
Köpenhamn, i original maroquinetui, detta l 65 
mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#590 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, teak, 
märkt nr 50, längd 135 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#591 Lagerbielke, Erika för Orrefors, vinglas, 7 st, 
kristall, "Difference Mature", design 2002, 
etikettsignerade, h 22 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#592 Matservisdelar, flintgods Masons, England, 1900-
talets 1 hälft

Värdering: 400 - 500 SEK

#593 Taburetter, 1 par, skuret trä, Kina, 1900-talets 1 
hälft, tygklädd sits, längd 42 cm, renoverade

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#594 Lind, Folke, olja, "Kummel och prick II", signerad 
och daterad 1985, 49 x 57 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#595 Böcker, Bergman, Bo, knivrelaterade titlar, 33 st

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#596 Brosch, 14 karat rödguld, 1800-talets 2 hälft, i 
form av fartygsratt, ostämplad men testar på 14 
karat, dia 27 mm, vikt 4,6 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#597 Byrå, mahogny med intarsia och brokig 
marmorskiva, 1900-talets mitt, 3 lådor, välvd 
front, längd 68 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#598 Piedestaler, 1 par, i form av elefanter, glaserat 
porslin, Kina, 1900-tal, höjd 57 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#599 Salomon, Harald för Anders Nyborg, plaketter, 
12 st, sterlingsilver och mineral, Zodiaken, total 
vikt cirka 1000 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#600 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld, Omega 
Seamaster, dia 33 mm, svart läderarmband, 
ägargravyr daterad 1988

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#601 Siersbøl, Herman, egen verkstad, hänge med 
kedja, sterlingsilver organisk form, stämplat, h 
35 mm, kedja l 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#602 Jensen, Georg, egen verkstad, brosch, 
sterlingsilver, modellnummer 224A, dekor av 
växter, stämplad, l 32 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#603 Pianopall, skuren och bonad ek med lös 
broderad dyna, sekelskiftet 1900, längd 78 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#604 Parti bildelar, kamaxel, baklyktor, högtalare mm

Värdering: 700 - 800 SEK

#605 Däck på fälg, 4 st, Alfa Romeo, Bridgestone, 
205/60/R15

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#606 Olson, Erik, färglitografi, "Komedianterna", 
signerad, daterad 1955 och numrerad 30/260, 
synlig pappersstorlek 59 x 51 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#607 Okänd konstnär, skulptur, patinerad brons på 
stensockel, organisk form, oidentifierad 
signatur, h 13,5 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#608 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampa, teak, 
mässing och glas, höjd 63 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#609 Okänd designer för Eva Solo, fågelmatare, glas, 
metall och plast, modellen vann IF Design 
Award 2005

Värdering: 300 - 400 SEK

#610 Matta, Kina, 90 x 60 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#611 Matta, Kina, 90 x 60 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#612 Matta, Shiraz, Gabbeh, 105 x 65 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#613 Matta, old/semiantik Turkmen (?), 155 x 95 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#614 Matta, old Ghom (?), 205 x 120 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#615 Ekström, Yngve för ESE-Möbler (senare 
Swedese), Vaggeryd, bord, palisander med 
mässingsbeslag, benställning i bonat böjträ, 
triangulär skiva, "Krok", design 1953, l 52 cm, 
proveniens: inköpt på Hedbergs i Vinslöv omkring 1955

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#616 Jonson, Sven, färglito, "Gryning", tryckt 
signatur, numrerad 100/390, synlig 
pappersstorlek 56 x 68 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#617 Rökelsekar, porslin, Japan, Meiji, 1800-talets 2 
hälft, polykrom och förgylld dekor, genombrutet 
lock med dekor av Fo-hund i lotus, l 20 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#618 Skulpturfragment, brons, Buddhahuvud, cire-
perdueteknik, antagligen Khmer 1400-tal (?), h 
75 mm, skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#619 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben med mortel, 
signerad, 46 x 55 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#620 Armstolar, 1 par, skuret och vitlackerat trä, 
gustavianska provinsarbeten, Västsverige, 
sekelskiftet 1800, rosa klädsel

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#621 Olsen, Thorkild för Royal Copenhagen, 
matservis, porslin,  "Hvedekorn" (Wheat) ca 33 
delar

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#622 Okänd designer, liggmöbel, svart konstläder 
med kromat underrede på lös svartlackerad 
benställning, längd 170 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#623 Filateli, 1 album, Tyskland

Värdering: 300 - 400 SEK

#624 Okänd designer för Cottex, taklampa, glas och 
metall, diameter 47 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#625 Okänd designer, rölakan, dekor i grönt, 200 x 
140 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#626 Okänd designer, fåtölj, laminerad metall med vit, 
lammskinnsimiterande klädsel, modern 
tillverkning

Värdering: 400 - 500 SEK

#627 Parti prismor

Värdering: 300 - 400 SEK

#628 Matta, okänd designer, rölakan, dekor i rosa, 
Olampia, 240 x 170 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#629 Snurrpall, rostfritt stål, justerbar höjd

Värdering: 400 - 500 SEK

#630 Assietter, 12 st, porslin, Royal Copenhagen, Blå 
Blomst, dia 17 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#631 Jerken, Erik, olja, "Solig sommardag, Smögen", 
signerad, 73 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#632 Parti måleri och grafik; Carlsson, Hållqvist-
Formgren mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#633 Reuterswärd, Carl Fredrik, färgoffset, "No, Nein, 
Njet", utförd till Nordiska Fredsrörelsens 
säkerhets-och nedrustningskonferens i 
Stockholm 1983, ed Carlsson & Browman, 
Stockholm 1983, 65 x 50 cm

Värdering: 700 - 800 SEK



#634 Väggspegel, mahogny, empire, 1800-talets 1 
hälft, tympanonkrön, h 136 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#635 Okänd designer, sifon, glas och metall, höjd 34 
cm, medföljer tabletter

Värdering: 300 - 400 SEK

#636 Vallien, Bertil för Boda Artist Collection, vas/
flaska, glas, "Network", design 1978, signerad, h 
23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#637 Stolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
allmogearbeten, 1800-tal, balusterforad 
ryggbricka med hjärta

Värdering: 500 - 600 SEK

#638 Stort parti nysilver

Värdering: 300 - 400 SEK

#639 Mandolin, längd 62 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#640 Parti modelljärnvägsdelar, lok, vagnar, 
transformatorer, räls, Fleischmann mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#641 Parti bilstereo samt tillbehör, bl.a Blaupunkt, 
Sony mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#642 Radiostyrd helikopter, med tillbehör, längd 
exklusive rotor 78 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#643 Okänd konstnär, olja, porträtt av Grevinnan 
Märta Beata Cedercreutz, née Posse, efter 
original från 1720-30-tal, 81 x 60 cm, smärre 
färgbortfall

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#644 Frisk, Thomas, väggfat, glaserad keramik, dekor 
ab blomma, signerat och daterat -81, höjd 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#645 Julin, Johan Fredrik, akvarell, 1800-talets 1 hälft, 
herrgårdsbyggnad vid vatten, signerad, 25 x 32 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#646 Armstolar, 1 par, skuren valnöt, Frankrike, Louis 
XV-stil, 1900-talets 2 hälft, randig klädsel

Värdering: 400 - 500 SEK

#647 Kaffeservis, porslin, Royal Copenhagen, Blå 
Blomst, kaffe- och gräddkanna, sockerskål med 
lock samt 12 vardera av assietter dia 17 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#648 Okänd designer, soffa, så kallad Howardmodell, 
randig klädsel, l 210 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#649 Østern, Bjørn Sigurd för David Andersen, Oslo, 
halskrage med hänge, sterligngsilver, dekor i 
lejongul emalj, signerad, hänge l 6,5 cm, i 
originaletui

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#650 Stort parti smycken och bijouterier, silver mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#651 Liliengren, Per, skulptur, säl, glaserad keramik, 
signerad, längd 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#652 Hallampa, mässing med prismor, 1900-talets 2 
hälft, höjd 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#653 Frisk, Thomas, pastell?, pelare, signerad och 
daterad 90, synlig pappersstorlek 69,5 x 50,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#654 Skrivskrin, masurbjörk, biedermeier, 1800-talets 
1 hälft, inredning med spegel samt små fack och 
lådor, l 38 cm, smärre defekter

Värdering: 700 - 800 SEK

#655 Matta, semiantik Isphahan (?), 195 x 135 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#656 Parti trofeer, 8 st, rådjur samt vildsvin

Värdering: 300 - 400 SEK

#657 Laviani, Ferruccio för Kartell, bordslampa, vitt 
plexiglas, ”Take”, h 31 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#658 Ljusstakar, 1 par, old Sheffield Plate, England, 
antagligen regency, 1800-talets 1 hälft, h 26 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#659 Lanje Lundqvist, Signe, olja, "Vinterhav",  51 x 
57 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#660 Kniv i balja, halvhorn, otydligt signerad, längd 
23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#661 Albertus, Gundorph för Georg Jensen, hänge, 
sterlingsilver, "Tro, hopp och kärlek", 
modellnummer 108, stämplad, h 30 mm, 
ägargravyr

Värdering: 400 - 500 SEK

#662 Sked, silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
graverad dekor, oidentifierad mästare, stämplad 
Moskva 1883, l 17,5, vikt 60 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#663 Correia, Steve V, vas, blå glasmassa, dekor i 
silveriridicerande mönster, signerad, h 10 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#664 Collier, odlade, barocka pärlor med lås i 14 karat 
rödguld, l 42 cm, i originaletui från devantier, 
Copenhagen

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#665 Tvättbalja med hänklar, koppar, sekelskiftet 
1900, längd 76 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#666 Sarpaneva, Timo för Iittala, vaser, 1 par, frostat 
glas, "Crassus", design 1967, signerade, höjd 22 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#667 Litografi, handkolorerad, "Tableau de l'Armée 
Suèdoise",  ur Ludwig von Kleists "Tableau des 
Armees de l"Europe" cirka 1845, synlig 
pappersstorlek 62 x 74 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#668 Kellerman, Martin, gicléetryck, "I huvudet på 
Rocky", signerad och numrerad 112/250, daterad 
2018, synlig pappersstorlek 69 x 59 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#669 Kaffe och the-set med bricka, försilvrad mässing 
och bambu, japanicerande dekor av bambu, 
bricka längd 37 cm, försilvring sliten

Värdering: 300 - 400 SEK

#670 Baktråg, snidat trä, längd 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#671 Collier, odlade, barocka pärlor med lås i 14 karat 
rödguld, l 42 cm, i originaletui från devantier, 
Copenhagen

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#672 Reseikon, emalj på koppar, monterad på präglat 
läder, Grekland, 1800-tal, Veronikas svetteduk, 
dekor av flankerande serafer, h 11 cm, skador

Värdering: 600 - 700 SEK



#673 Okänd designer för Farstrup, reclinerfåtölj, 
modell 5900 plus, grått tyg och bok, fungerar vid 
test

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#674 Soffbord, mahogny med mässingsbeslag, så 
kallat Butlers tray, längd 93 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#675 Okänd designer för David Andersen, Oslo, 
armring, sterlingsilver, stämplad, innermått cirka 
7 x 6 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#676 Panchard, Xavier för Tolix, barpallar, ett par, 
svartlackerad metall, "H65", höjd 65 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#677  Havlova Milanda för Vest, Österrike, taklampa, 
vikt plast, "Rythmic", design 1969, h 45 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#678 Figurin, parian, Gustavsberg, sekelskiftet 1900, 
sittande amorin, h 25 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#679 Vägg/skeppsfotogenlampor, 1 par, mässing med 
glaskupor, G V Harnisch Köpenhamn, 1900-
talets 2 hälft, h 21 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#680 Okänd designer för Digsmed, serveringssnurra, 
teak med 8 rökfärgade glasskålar, så kallad 
"Lazy Susan", stämplad, dia 41 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#681 Skeppsbarometer respektive skeppsur Ship´s 
Bell, mässing, Schatz resp Devina, diameter 18 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#682 Lewis, David för Bang & Olufsen, bärbar radio 
med SD-kortläsare, Beosound 3, design 2006, h 
33 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#683 Fiol i låda, P Westergaard, Odense, 1931, 
medföljer stråkar

Värdering: 400 - 500 SEK

#684 Fiol i låda, medföljer stråke mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#685 Jalusiskåp, ek, 1900-talets 1 hälft, höjd 100 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#686 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 7 
ljus, rödlackerad metall och koppar, h 29 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#687 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 7 
ljus, svartlackerad metall och koppar, h 29 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#688 Okänd keramiker, skål, terrakotta, geometrisk 
dekor, signerad IB, dia 35 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#689 Kaffeservis, Royal Copenhagen Blå Blomst, ca 
40 delar, bland annat 11 koppar med underfat 
samt kaffekanna, lock till sockerskål med lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#690 Okänd grönländsk konstnär, skulptur, så kallad 
Tupilak, skuren sten, isbjörn (?), märkt 
Grønlandsk Husflid, l 10 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#691 Kaffeservisdelar, porslin, 10 koppar, 11 underfat 
samt 9 assietter och 1 sockerskål, Royal 
Copenhagen Blå Blomst, enstaka 2:a sortering

Värdering: 600 - 700 SEK



#692 Elektrisk braskamin, EWT optiflame SNE20, 
1800-2000 W, höjd 73 cm, fungerar vid test

Värdering: 600 - 700 SEK

#693 Cyrén Mårten samt Osslund Jonas för 
Miljöexpo, fåtöljer 1 par, bok med blå läder- och 
textilklädsel, "Gupp"

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#694 Cyrén Mårten samt Osslund Jonas för 
Miljöexpo, fåtöljer 1 par, bok med blå läder- och 
textilklädsel, "Gupp"

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#695 Fagerlund, Carl för Orrefors, bordslampa, glas, 
modell RD1566,  dekor i vitt underfång, signerad, 
h inklusive lamphållare 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#696 Hardaga, Tarik, olja med collage, komposition 
med sittande man, signerad, 55 x 24 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#697 Kandelabrar till 2 ljus, 1 par, mässing, empirestil, 
1800-talets slut, dekor av akantus mm, h 43 cm, 
borrade ljuspipor

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#698 Bang, Jacob, byst, blåglaserat stengods, porträtt 
av författaren Henrik Pontoppidan, signerad och 
daterad 2002, h 41 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#699 Hansen, Hans, egen verkstad, halssmycke, 
sterlingsilver, 3-delat, stämplat, innermått cirka 
13 x 13 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#700 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderrem, Certina New Art, i originaletui, 
ägargravyr

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#701 Spegel, palisander med intarsia och 
mässingsbeslag, 1900-talets mitt, höjd 91 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#702 Barskåp, mahogny med mässingsbeslag, så 
kallad Ship's Furniture, 1900-talets 2 hälft, 
uppfällbar topp, b 82 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#703 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, sideboard/
byrå, 2 lådor i sarg, teak, otydlig signatur, b 50 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#704 Allard, Gunilla för Lammhults, loungebord, 
svartlackerat på brännlackerad metallfot, 
"Cinema", design 1993, diameter 50 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#705 Julservisdelar, Jonson bros, ca 40 delar, bl.a 12 
mattallrikar

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#706 Servisdelar, porslin, B&G Elegance, 18 delar

Värdering: 300 - 400 SEK

#707 Haas, Georg efter Lorentzen, Christian August, 
kopparstick, handkolorerat, 17-1800-tal, Magnus 
Stembock kapitulerar till Frederik IV i Tönningen 
1713, 35 x 46 cm, något gulnat

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#708 Parti fotogenlampdelar

Värdering: 400 - 500 SEK

#709  Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, stolar, 
Peter för Lammhults, stapelstolar, 6 st, röd 
polyamidplast på kromat underrede, "Campus 
Air", design 1992

Värdering: 400 - 500 SEK



#710 Markup, Béla för Herend, skulptur, blanc-de-
Chine, art-déco, sittande isbjörn, modellnummer 
5367, inpressad signatur och datering 1927, h 20 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#711 Okänd designer för Göte Möbler, Nässjö, fåtölj, 
bonat böjträ med svart läderklädsel, 1960-70-tal, 
etikettmärkt

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#712 Rullator, metall med plastdetaljer, Trust, modern 
tillverkning, bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#713 Hansen, Mogens för Stouby, fåtölj, brunbetsat 
böjträ med ljus skinnklädsel, modell 101, design 
1960-tal, etikettmärkt

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#714 Bemålat fotografi, USA, 1920, original stuckram 
med välvt glas, 47 x 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#715 Weckström, Björn för Lapponia, hänge med 
kedja, så kallad eldbrons, "Betlehem Steel", 
signerad, h 7 cm, kedja l 70 cm, i etui från 
Magasin du Nord, Köpenhamn

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#716 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, personer vid 
brunn, 20 x 16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#717 Salomon, Harald, Rörstrand, figurin, blanc-de-
Chine, sittande balinesiska, signerad, h 25 cm, 
på lös träsockel

Värdering: 300 - 400 SEK

#718 Stekfat, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
europeisk silverform, blå underglasyrdekor av 
blommor, l 32 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#719 Rakspegel, mahogny, 1800-talets 2 hälft, 
golvmodell, roterbar spegel med justerbar höjd, 
2 lådor i sarg

Värdering: 700 - 800 SEK

#720 Damarbetsbord, valnöt med mässingslister, 
antagligen Frankrike, sekelskiftet 1900, b 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#721 Okänd designer för Rosenthal, skål, porslin, 
dekor av ränder i grönt och guld, modellnummer 
L 282, h 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#722 Okänd dansk konstnär, olja, komposition, 
signerad SP, 100 x 70 cm, proveniens: inköpt på 
Galerie Gåsepigen Aalborg

Värdering: 300 - 400 SEK

#723 Okänd designer för Wilhelm Goebel/
Schaubachkunst, figurin, porslin, sittande 
dansös, polykrom bemålning, h 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#724 Hultén, C O, akvatint, urskogskomposition, 
signerad och daterad -72, synlig pappersstorlek 
62 x 51 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#725 Armring, förgylld metall med olikfärgade 
kristaller, Swarovski, modern tillverkning, i 
originaletui

Värdering: 400 - 500 SEK

#726 Reservoirpenna med 14 karats spets samt 
kulspetspenna, sterlingsilver och förgylld 
metall, Parker, Frankrike, l 13 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#727 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, glaserat 
stengods, säl, längd 15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#728 Dosa, silver, svampformad med guldinkrusterad 
dekor mot niellerad fond, Persien (?),18-1900-tal, 
dia 4 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#729 Axenbrandt, Mikael för Strömbergshyttan, vas, 
glas, dekor i 24 karat rödguld mot svart 
underfång, signerad, höjd 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#730 Okänd designer för Kastrup, glasservis, 31 delar, 
"Windsor", design 1930, 15 röd- och 16 
vitvinsglas, h 14 respektive 16,5 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#731 Gryta, brons, Kina, 1900-tal, dekor av drakar mm, 
diameter 18,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#732 Figuriner, 1 par, porslin, Capo di Monte, 1900-tal, 
stående munkar, polykrom dekor, h 16 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#733 Vägghylla med spegel, förgylld metall och trä 
med prismor, sekelskiftet 1900, h 44 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#734 Kaffekvarn, gjutjärn och mässing, A Kenrick & 
Sons, England, sekelskiftet 1900, höjd 16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#735 Teckning, akvarellerad tusch med guldinslag, 
Kina, Qing, personer i tempelmiljö, 
pappersstorlek 22 x 28 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#736 Knivar, 4 st, Franklin mint, Cheyenne Buffalo 
Knife, Eagle Knife, Owl Knife samt Tut  
Ankhamon Knife, medföljer lösa plattor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#737 Aagaard, Jens J, egen verkstad, Svendborg, 
halskedja med hänge, niellerat sterlingsilver 
med facettslipad, vit sten, stämplad, l 38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#738 Sked, silver, så kallad möllesked, Holland, 1900-
tal, dekor av vindmölla, pseudostämplar, l 16,5 
cm, vikt 50 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#739 Mat och kaffeservisdelar, porslin, Rörstrand 
Gröna Anna, cirka 60 delar

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#740 Okänd designer för Royal Albert, 
kaffeservisdelar, 12 assietter, 12 kaffekoppar 
med underfat, kaffekanna, sockerskål samt 
gräddkanna, "Winsome", 27 delar

Värdering: 400 - 500 SEK

#741 Figuriner, 4 st, porslin, Capo di Monte, 1900-tal, 
franska soldater från Napoleonkrigen, polykrom 
och förgylld dekor, h 18 - 19 cm, 1 finger med 
nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#742 Newton, Helmut, efter, offset, "June, Ramatuelle, 
France 1976", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#743 Vilfåtölj, svarvad valnöt med blommig klädsel, 
1800-talets slut

Värdering: 600 - 700 SEK

#744 Percy, Arthur samt Trost, Eugen för Gefle, parti 
glaserat flintgods, Röd Rubin, design 1940

Värdering: 400 - 500 SEK

#745 Taklampa, mässing med prismor, oscariansk, 
sekelskiftet 1900, h 68 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#746 Kopparstick, 1 par, handkolorerade, 1700-tal, 
Flora Danica, Polyporus Giganteus (Jätteticka), 
synlig pappersstorlek 35 x 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#747 Lindstrand, Vicke för Kosta, ishink, slipat glas 
med hänkel i sterlingsilver, denna Danmark, 
diameter 12,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#748 Collier, odlade pärlor med silverlås, dia 7 mm, l 
47 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#749 Okänd designer, clubfåtöljer, 1 par, fur med grå 
textilklädsel, modern tillverkning

Värdering: 600 - 700 SEK

#750 Spjutspets, flinta, lösfynd från yngre stenålder, 
cirka 2000 fKr, l 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#751 Poster, Led zeppelin, Swan song album, synlig 
pappersstorlek 84 x 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#752 Rasmussen, AF, ljusstakar, 1 par, sterlingsilver, 
modell 207B, signerade, h 7,5 cm, diameter 10 
cm, fyllda

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#753 Heerup, Henry, färglito, bröllopsscen, signerad - 
71 i stenen, ur mappen Nytår 1972, synlig 
pappersstorlek 35 x 43 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#754 Matservisdelar, porslin, Christineholm/
Fyrklövern, Blåklocka (Campanula Rotundifolia)

Värdering: 300 - 400 SEK

#755 Strüwer, Ardy, färglitografi, "Interiör + 2 palmer", 
signerad och numrerad 67/100, synlig 
pappersstorlek 27 x 32 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#756 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, skål, 
fajans, polykrom dekor, signerad med 
Studiohand, målarsignatur för Gofredo Ganini, 
etikettmärkt, längd 16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#757 Okänd designer för Anton Michelsen, 
Köpenhamn, starkvinskanna, glas med 
sterlingsilvermontage, stämplad med Kunglig 
Hovleverantörsstämpel, höjd 16 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#758 Okänd keramiker, skål, rakubränt lergods, 
invändig blåtonad glasyr, oidentifierad signatur, 
h 8 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#759 Araújo, Emanõel, portfölj med 7 färgträsnitt 
(samt smutstitel), "Bahia" 1964, samtliga 
signerade, ed Editóra Cultrix 1965, 
pappersstorlek 54 x 38 cm, 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#760 Olesen, Eyvind, olja, stilleben, signerad och 
daterad -62, 47 x 66 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#761 Okänd designer för Herman A Kähler, Nästved, 
skålfat, glaserat lergods, dekor av fågel mm mot 
urangul fond, signerad, dia 31 cm, obetydliga 
nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#762 TIG-svets, ESAB, Rogue, ES 180i Pro, framstår 
oanvänd i originalförpackning

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#763 Kaffeservisdelar, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Halvblonde, modellnummer 1035, 
ca 25 delar

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#764 Vaser, 2 st, porslin, Royal Copenhagen resp 
B&G, höjd 13-15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#765 Väggdekoration/rökelsekar(?), terrakotta, Aztec-
stil, Mexiko, 1900-talets 2 hälft, h 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#766 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, lampa 
rödlackerad plåt med vita  och röda detaljer, 
PH5, modellnummer 217099, etikettmärkt, dia 50 
cm, lampfäste och sladd saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#767 Bentler, Frank J, bordslampa, krom med vit 
plastskärm, Danmark 1960-tal, modellnummer A 
3373, h 48 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#768 Okänd engelsk konstnär, 1800-talets 2 hälft, olja, 
äppelsnattare, a tergo betecknad T E 
Richardson Battersea 1868, 51 x 41 cm, smärre 
dukhål

Värdering: 700 - 800 SEK

#769 Aschenbrenner, Lennart, färgetsning, 
komposition med damsko, signerad, daterad -97 
och numrerad 2/30, synlig pappersstorlek 53 x 
40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#770 Väggur, mässing, Louis XIV-stil, Samuel Martini, 
Paris omkring 1880, h 55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#771 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, personer vid 
gård, 31 x 36 cm, duklagning

Värdering: 300 - 400 SEK

#772 Vallien, Bertil för Åfors, bordslampa, glas, 
signerad, h exklusive lamphållare 26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#773 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, golvlampa, 
teak med mässingsdetaljer, höjd inkl 
skärmhållare 130 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#774 Vas, porslin, Korea, Joseondynastin, oktogonal 
med blå underglasyrdekor, dia 13 cm, sprickor

Värdering: 300 - 400 SEK

#775 Okänd designer, 1960-tal, taklampa, röd plast 
och mässing, anlupen, diameter 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#776 Barbie, Golden Dream motor home samt 2 
dockor (1966 & 1976), ej genomgånget, i 
originalförpackning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#777 Vantore, Mogens, olja, landsby, signerad, 65 x 80 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#778 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, vas, 
blåglaserat stengods, "Pyrola", signerad, h 23 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#779 Qvarsebo, Mikael, olja ”Visionärt landskap”, 
signerad och daterad 1980, 33 x 41 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#780 Ritzman, Jan Eric för Transjö, skulptur, glas, 
ovoid, form, ingjuten, polykrom dekor, signerad, 
h 13 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#781 Jalk, Grete för P Jeppesen Møbelfabrik, Store 
Heddinge Danmark, 1950-60-tal, soffbord, teak 
med infattad svart melaminskiva, l 160 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#782 Pulpitel, Milos  & Schwedler, Rudolf för 
Harrach(ov), vas, grön glasmassa med 
nätmönstrad dekor i "Hartil"-mönster, design 
1959, h 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#783 Ordenstecken, förgyllt silver och emalj, 
kraschan för Kommendör av Brasilianska Södra 
korsets orden, dia 75 mm, proveniens: 
ambassadör Jens Malling, emaljskador

Värdering: 500 - 600 SEK

#784 Lütken, Per för Holmegaard, bordslampa, 
polykrom dekor mot vit glasmassa, ur serien 
Cascade, design 1970, höjd inklusive 
skärmhållare 57 cm

Värdering: 1 700 - 800 SEK

#785 Jonson, Sven, färglito, Portaler, signerad och 
numrerad 45/300, synlig pappersstorlek 33 x 42 
cm, ur Halmstadmappen från 1952, något gulnad

Värdering: 200 - 300 SEK

#786 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Strenco, 
Tyskland, 1950-tal, robot modell "ST1", h 18 cm, 
anlupen, antenn saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#787 Krus med hänkel och lock, så kallat barselkrus, 
1800-ta, möjligen Tilling, h 28 cm, 
glasyrnötningar

Värdering: 700 - 800 SEK

#788 Behrend, Rudolf, olja, brygga med metande, 
signerad, a tergo oljeskiss, 50 x 61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#789 Dahlbergh, Eric, kopparstick, "Typus 
solennitatum quibus tabulæ pacis inter regna 
Sueciæ et Daniæ...", ur Samuel von Pufendorffs 
"De rebus a Carolo Gustavo..." 1696, synlig 
pappersstorlek 30 x 38 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#790 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan vid Souda på Kreta

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#791 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan vid Souda på Kreta

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#792 Okänd designer för Valenti, Barcelona, 
kaviarskål med lock, nysilver med glasinsats, 
diameter 18 cm, insats med smärre nagg

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#793 Zarf, delvis förgyllt silver, sannolikt osmansk, 
17-1900-tal, h 4,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#794 Kaminur, förgylld och patinerad brons, 
senempire, 1800-talets mitt, dekor av kvinna på 
bergsformation, höjd 34 cm, pendel saknas

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#795 Okänd designer för Royal Copenhagen, golvvas, 
porslin, polykrom underglasyrdekor av 
Kronborg Slott, höjd 43 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#796 Andersson, Mårten, färglito, "Skåpet", signerad 
provtryck med dedikation, synlig pappersstolek 
75 x 54 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#797 Okänd designer (Erik Wörtz?) för Hero Møbler, 
fåtöljer 3st/modulsoffa, teak med grön 
ylleklädsel, flyttbara armstöd, brännstämplade, 
total längd 185 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#798 Okänd designer (Erik Wörtz?) för Hero Møbler, 
fåtöljer 1 par/modulsoffa, teak med svart 
ylleklädsel, flyttbara armstöd, brännstämplade, 
total längd 130 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#799 Soffgrupp, 3 delar, brun konstläderklädsel, 
Chesterfieldmodell, soffa samt 2 fåtöljer, soffa l 
202 cm, bruksslitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#800 Heerup, Henry för Anders Nyborg, relief, brons 
"Stjernebarnet" 1977, gjuten signatur och 
numrering 1104/1500, 24,5 x 16,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#801 Takkrona till 5 ljus, mässing med prismor, 1900-
talets mitt, h 45 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#802 Lind, Folke, olja, "Hus bland träden", signerad 
och daterad -51, 30 x 33 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#803 de Zwart, Willem, olja, landskap, signerad, 19 x 
24 cm

Värdering: 11 100 - 1 200 SEK

#804 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, lampa 
vitlackerad plåt med blå  och röda detaljer, PH5, 
modellnummer 217099, etikettmärkt, dia 50 cm, 
lampfäste och sladd saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#805 Liljedahl, Gösta, olja, Sydfranskt kustlandskap, 
signerad och daterad 1935, 46 x 55 cm, fransk 
spännram

Värdering: 500 - 600 SEK

#806 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, ruinlandskap med 
staffagepersoner - sannolikt kopia efter äldre 
förebild, a tergo signerad "L.R", 52 x 41 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#807 Taklampa, förgylld metall, möjligen Italien, 1900-
talets mitt, dekor av vassknippe, 12 ljusarmar, h 
80 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#808 Hoffman, Gaston, färgetsning, ”Les intrus”, 
signerad, synlig bildyta 30 x 43 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#809 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, soffa, svart 
skinnklädsel, ben i bonad bok, l 194 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#810 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, fåtöljer, 1 
par, svart skinnklädsel, ben i bonad bok

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#811 Biilman-Petersen, Gunnar för Le Klint, 
bordslampa, bärnstensfärgat glas och mässing, 
modell Le Klint 343, design 1970, h 35 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#812 Biilman-Petersen, Gunnar för Le Klint, 
bordslampa, koboltblått glas och mässing, 
modell Le Klint 302, design 1939, höjd 46 cm, 
lampskärm saknas

Värdering: 700 - 800 SEK

#813 Biilman-Petersen, Gunnar för Le Klint, 
bordslampa, bärnstensfärgat glas och mässing, 
modell Le Klint 343, design 1970, höjd 33 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#814 Okänd dansk designer, antagligen för 
Holmegaard/Le Klint, bordslampa, brun 
glasmassa med mässingsmontage, 1900-talets 1 
hälft, förnicklat lampfäste med porslinsvred, h 
inklusive lampfäste 27 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK



#815 Kragh Pedersen, Hjalmar, olja, Venedig, 
signerad, 37 x 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#816 Okänd konstnär, möjligen för Herman A Kähler, 
Nästved, vas, glaserat stengods, jugend, 
sekelskiftet 1900, dekor av lövverk, numrerad 68, 
h 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#817 Svanberg, Max Walter, färgoffset, "Porträtt av en 
stjärna III", ed ed Permild & Rosengreen, 
Köpenhamn, signerad och numrerad 17/100, 
synlig pappersstorlek, 60 x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#818 Koefoed Sørensen, Inge-Lise för Teneragruppen/
Royal Copenhagen, vas, fajans, signerad, h 28 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#819 Högfeldt, Robert, blandteknik, troll och 
bankettsoffa, signerad, synlig pappersstorlek 21 
x 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#820 Vallien, Bertil för Kosta Boda Atelier, skål, glas, 
dekor av polykroma, invälsade glasfält, 
metallgaller mm, signerad och etikettmärkt, dia 
16,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#821 Dahlbergh, Eric, kopparstick, handkolorerat 
"...Urbis Haffniae Daniae Regnum", (Staden 
Köpenhamn i Danmark) 1659, ur Samuel von 
Pufendorffs "De rebus a Carolo Gustavo..." 
1696, 
synlig pappersstorlek 31 x 39 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#822 Krüger, Hans Sneedorff, egen verkstad 
Köpenhamn, skulpturer 3 st, rostfritt stål på 
skifferplattor, etikettmärkta, 29 x 29 cm, någon 
nagg

Värdering: 700 - 800 SEK

#823 Urban, Rey, egen verkstad, brosch, 
sterlingsilver, dekor av spetsar, stämplad 
Stockholm 1963, h 5 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#824 Kjærnulf, Henning för Sorø Stolefabrik, stolar, 3 
st, teak med svart konstläderklädsel, design 1960

Värdering: 700 - 800 SEK

#825 Örhängen 1 par samt (defekt) hänge, 18 karat 
rödguld med cabochonslipade ametister, 
stämplade Guldvaruhuset, total vikt 6,8 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#826 Okänd designer för Royal Copenhagen, jultallrik 
för fransk marknad, 1909, diameter 15,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#827 Utzon, Jørn för Louis Poulsen, taklampa, 
mässing och vitlackerad metall, 
'Søværnspendeln', design 1949, h 25 cm, Utzon 
är mest känd som arkitekten bakom Sydney 
Opera House Australien

Värdering: 700 - 800 SEK

#828 Matta, semiantik/antik Bachtiari, 205 x 140 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#829 Minnestallrik, porslin, Porsgrunn Porselän, 
Håkons VII och Drottning Mauds kröning 1906, 
blå underglasyrdekor, dia 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#830 Gudmundsen-Holmgren, Johan, efter, 
gicléetryck, Läsande flicka, synlig storlek 69 x 
43 cm, i förgylld ram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#831 Johansen, Einar för Söholm, terrin med hänklar 
och lock, delvis blåglaserat stengods, ur EJ64-
serien, design 1964, diameter 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#832 Okänd designer, golvarmatur, up-light, h 185 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#833 Parti armbandsur, 15 st, Pierre Balmain, Hema, 
Ole Mathiesen, Omega mm, bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#834 Aschenbrenner, Lennart, färgetsning, 
komposition med fluga, signerad, daterad -97 
och numrerad 2/30, synlig pappersstorlek 53 x 
40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#835 Byrå, svart- och grålackerat trä, 1800-talets 2 
hälft, front med 4 lådor, b 113 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#836 Kommod, svart och grålackerat trä, sekelskiftet 
1900, front med låda och skåpsdörr, b 57 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#837 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, triangulär 
med blå underglasyrdekor, signerad, l 14 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#838 Leksaksbil, Schuco 2095, Mercedes 790 SL, 
fjärrstyrd, i originalförpackning, längd 21 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#839 Okänd designer för Digsmed, Danmark, 
kryddställ, teak och glas, 5 burkar, 
brännstämplad, höjd 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#840 Ljunggren, Dick, gouache, komposition med 
franskt Nieuportplan, signerad, 33 x 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#841 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, gatuvy 
med kyrka, otydligt signerad, 48 x 37 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#842 Andreassen, Torben, olja, komposition, 
signerad, 97 x 130 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#843 Mantel, Helmut, akryl, Skymningslandskap, 
signerad, 88 x 100 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#844 Dali, Salvador, litografi efter färgetsning, "La 
Chouette Bleue", éd J Schneider 1983 för 
Galerie Orangerie-Reinz, Köln, numrerad 50/350, 
synlig pappersstorlek 53 x 49 cm, 
originaletningens referens Michler & Lopsinger #247

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#845 Okänd dansk designer, 1950-tal, sminkskrin, 
teak med invändig spegel, b 32 cm, naggar

Värdering: 300 - 400 SEK

#846 Metallkapsåg, Metabo, CS 23-355, ej testad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#847 Vattendestillator, Pure Water, mini-classic 3, 
framstår som oanvänd, i originalförpackning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#848 Madrassi, Luca, skulptur, bemålad terrakotta och 
träpinne,  gammal kvinna med barn, signerad, 
höjd 65 cm, smärre fotnagg samt sprickor och 
skador

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#849 Parti mikrofoner, 10 st, bland annat Sony, JVC 
och KCM

Värdering: 700 - 800 SEK

#850 Jakobsson, Hans Agne, vägglampetter, 1 par, 
teak med vita plastkupor, etikettsignerade, h 28 
cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#851 Okänd designer, skål, porslin, sekelskiftet 1900, 
dekor av sittande grisar på potta, polykrom 
bemålningm höjd 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#852 Sängvärmare, smide och mässing med 
kopparnitar, barock, 1600-tal, dekor av dam i 
högreståndsklädsel,  l 76 cm, slitage, bucklor

Värdering: 300 - 400 SEK

#853 Kristiansson, Uno och Östen för Luxus, 
taklampa, teak med dubbla kupor i vitt glas 
respektive plast, etikettsignerad, dia 40 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#854 Hansen, Andreas för Le Klint, taklampsskärm, 
plisserad, handvikt plast, modell Le Klint 157, 
design 1965, dia 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#855 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, soffbord 
med undre tidskriftshylla, teak, längd 120 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#856 Procopé, Ulla för Arabia, servisdelar, ca 35 delar, 
glaserat stengods, "Ruska", 1960-tal

Värdering: 300 - 400 SEK

#857 Skeppsmodell, skuret trä och textil, 1900-tal, 
kustseglaren Thordenskjold, längd 90 cm

Värdering: 1 700 - 800 SEK

#858 Weissbuch, Claude, färglito, "Hommage à 
Leonardo Da Vinci", signerad och numrerad 
104/160, synlig pappersstorlek 59 x 77 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#859 Kjersgaard, Aksel för Odder, väggspegel, teak,  
modell 145 K, höjd 105 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#860 Lundberg, Harald, olja, fiskarfamilj, signerad och 
daterad -36, 62 x 51 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#861 Okänd balinesisk konstnär, 1900-talets mitt eller 
2 hälft, gouache, bönder i landskap, signerad 
Iwy Sugita (?), synlig pappersstorlek 9 x 15 cm

Värdering: 300 - 200 SEK

#862 Okänd designer för Hutschenreuther, matservis, 
porslin, "Dresden"

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#863 Wiiralt, Eduard, efter honom, mapp med 20 
offsetreproduktioner

Värdering: 400 - 500 SEK

#864 Okänd konstnär, 1800-talets mitt eller 2 hälft, 
olja, båt på strand, a tergo betecknad "Lund", 22 
x 33 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#865 Rodian, Flemming, färglito, "Billedbrev", 
signerad och numrerad 70/90, pappersstorlek 65 
x 48 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#866 Okänd dansk konstnär, 1800-talets mitt, blyerts, 
segelbåt utanför Möns Klint, synlig 
pappersstorlek 16 x 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#867 Christoffersen, Helge för Lauritz Hjorth, 
Bornholm, skulptur, stengods, 1950-tal, 
sjöjungfru, signerad, h 19 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#868 Okänd skandinavisk designer, 1960-tal, matbord 
med 2 utdragsskivor, palisander, bredd 86 cm, 
längd 150 + 2x52 (totalt 254 cm), normalt 
bruksslitage med någon fläck, mittskiva solblekt

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK



#869 Skulpturer, 2 st, skuret och bemålat trä, Bali, 
1900-talets mitt, danserskor, h 38 respektive 39 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#870 Armstolar, 3 st, skuret och bonat trä med 
broderad respektive grön klädsel, rokokostil, 
1900-talets mitt

Värdering: 400 - 500 SEK

#871 Herrarmbandsur, 14 karat rödguld med 
plastglas, Roamer, dia 35 mm, vikt 21,3 gram, 
ägargravyr

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#872 Olson, Erik, pastell, "Pastoral", signerad och 
daterad juli 1934, synlig pappersstorlek 25 x 31 
cm (totalt 30 x 34 cm), medföljer kvitto

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#873 Arosenius, Erik, blandteknik, "Brustna 
Illusioner" - surrealistisk komposition, signerad 
och daterad (19)37, synlig storlek 42 x 35 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#874 Mortel med pistill, mässing, 1800-talets 1 hälft, 
mortel h 20cm, pistill l 32 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#875 Gornova, Edite, blandteknik med collage, 
kvinnoporträtt, a tergo signerad, 61 x 50 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#876 Detthow, Erik, olja, "Landskap från Cologne, 
Gers, Sydfrankrike, signerad, 17 x 24 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#877 Picart, Bernard, kopparstick 2 st, Alpheus och 
Arethusa respektive Oeneus straff, ur "Le 
Temple Des Muses", ed Zacharie Chatelain, 
Amsterdam 1733, synlig pappersstorlek 39 x 28 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#878 Matta, old Persisk, 185 x 145 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#879 Kragh-Johansen, Bamse, färglito, konkret 
komposition, signerad, daterad -68 och 
numrerad 192/2000, synlig pappersstorlek 52 x 
51 cm, marginalfläck

Värdering: 300 - 400 SEK

#880 Kortsvärd i balja, trä smide och läder, Touareg, 
1900-taöets mit eller 2 hälft, total l 50  cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#881 Champagnekylare, koppar, barockstil, 
sekelskiftet 1900, dekor av godronner och 
festoner, l 37 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#882 Högtalarelement, 2 par, Markaudio Alpair 7A, 
framstår oanvända i orignalförpackningar

Värdering: 700 - 800 SEK

#883 Mellencamp, John Cougar, poster, offset, 
signerad och numrerad 200/750, synlig 
pappersstorlek 62 x 72 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#884 Bricka, bordsplateau, 800/1000 silver, Tyskland, 
1900-talets början, dekor av blomma under glas, 
stämplad J H Werner Berlin, diameter 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#885 Grundén, Lena, färgetsning, Tupp, signerad och 
numrerad 69/225, synlig pappersstorlek 36 x 27 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#886 Okänd designer, möjligen Fulvio Biancone, 
Murano, vas, glas, dekor i vit reticellidekor, h 24 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#887 Sever, Clara för Austin, skulptur, förgylld 
konstmassa på svart träsockel, "The Embrace", 
höjd 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#888 Stabell, Allan, färglito, komposition, signerad, 
daterad 1990 och numrerad 167/300, synlig 
pappersstorlek 73 x 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#889 Votteler, Jutta, färgetsning, musikant, signerad, 
daterad 1998 och numrerad 120/150, synlig 
pappersstorlek 16 x 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#890 Alberius, Olle för Orrefors, bordslampa, glas och 
metall, dekor av polykroma fläckar, design 1975, 
etikettsignerad, h 30 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#891 Kaffeskedar, 12 st, förgyllt silver stämplade 
Johan Tostrup Oslo, total vikt 100 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#892 Pihl, Jonas, färgserigrafi, komposition, signerad, 
numrerad 19/250 och daterad 2011, 
pappersstorlek 51 x 38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#893 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt, 
kvinnliga musiker, sign Toyokuni ga i Toshidama-
kartusch, 37 x 25 cm, smärre pappersskador

Värdering: 500 - 600 SEK

#894 Okänd designer för Couroc of Monterey, skrin, 
bakelit med trä- och metallintarsia, dekor av 
Golden Gate,, gjuten signatur, l 29,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#895 Kaffeservis, porslin, B&G, Blå Mås med 
guldkant, ca 40 delar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#896 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, rokokostil, 1900-talets 1 
hälft, 6 ljusarmar, h 70 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#897 Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, Peter för 
Paustian, armstol, metall med vitt plastöverdrag 
och textilklädd sits, ASAP, gjuten signatur, 
modellen vann Red Dotpriset 2012

Värdering: 400 - 500 SEK

#898 Wärff, Göran för Kosta Boda, vas, polykrom 
glasmassa, etikett- och handsignerad, h 25 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#899 Okänd designer för Michael Andersen & Sön, 
skålfat, lergods, modellnummer 5608, svart-vit 
dekor "Negro" design Marianne Starck, 
stämplat, l 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#900 Okänd dansk designer i Johannes Andersens 
art, 1950-60-tal, matbord med 2 utdragsskivor, 
palisander, totalt 273 x 90 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#901 Vas, porslin, Kutani Japan, Meiji-Taishô, dekor i 
järnoxid och guld, signerad Kutan Zo..., h 37 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#902 Ström, Per Olof (PO) för Alsterfors, bordslampa, 
röd glasmassa, etikettmärkt, signerad och 
daterad -68, h inklusive skärm 47 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#903 Bordslampa, koppar med glaskupa, så kallad 
"Strindbergslampa", 1910-20-tal, driven dekor av 
fjärilar och blommor, h 49 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#904 Andreassen, Torben, olja, klipparti, Bornholm, 
signerad och daterad 1974, 40 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#905 Lund, Carl Ove Julian, olja, kustparti norr om 
Kronborg, signerad, 35 x 51 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#906 Kloss, Frederik Theodor, tillskriven, blyerts, 
linjeskepp till havs, pappersstorlek 12 x 11 cm, a 
tergo förklarande text

Värdering: 300 - 400 SEK

#907 Okänd dansk guldåldermålare, blyerts, italiensk 
(mytologisk?) scen, daterad 30 August 1860, 
synlig pappersstorlek 18 x 22 cm, a tergo med 
otydlig text signerad ... Brockdorff

Värdering: 300 - 400 SEK

#908 Amstolar, 1 par, skuret, bemålat och bronserat 
trä, provinsarbeten i empire, 1800-talets 2 hälft, 
kannelerade, koniska ben, à la Grecquebård,  
lejongul sammetsklädsel

Värdering: 600 - 700 SEK

#909 Väggspegel, skuret och förgyllt trä, 1900-tal, 
solformad, dia 40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#910 Stolar, 6 st, skuret, bemålat och bronserat trä, 
sengustavianska provinsarbeten, 1800-talets 1 
hälft, kannelerade ben med rosettanfanger, 
lejongul sammetsklädsel

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#911 Gryta med hänkel, mässing och smide, 16-1700-
tal, 3 koniska ben, gjutna initialer HPK (?), dia 26 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#912 Salomon, Harald för Anders Nyborg, plaketter, 
10 st, "Fem Aarhundreder i Dansk Videnskab, 
med porträtt av danska vetenskapsmän, utgiven 
1979, i originaletui

Värdering: 400 - 500 SEK

#913 Bok, Warg, Cajsa, "Hjelpreda i hushållningen för 
unga fruentimmer; författad af C. Warg, samt 
tilökt med en färgbok" 9 uppl, Stockholm 1790, 
halvfranskt band, slitage ej genomgången

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#914 Bok, Menon, "La cuisinière bourgeoise , suivie 
de L'office a l'usage de tous ceux qui se mêlent 
de dépenses de maisons", Neuchatel 1785, 
skinnband

Värdering: 500 - 600 SEK

#915 Bok, Hagdahl, Charles Emile, "Dr Hagdahls 
mindre kokbok", 1 upp, Stockholm 1895, 
halvfranskt band

Värdering: 400 - 500 SEK

#916 Kolvlås med nyckel, smide, 1700-tal ?, total l 36 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#917 Ljusstakar, 1 par, mässing, renässansstil, 1800-
tal, dekor av duvor mm, h 18 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#918 Oppenheimer, Leona, olja, "Styvmorsvioler", 
signerad och daterad -97, 22 x 16 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#919 Parti militaria; epåletter, uniformsknappar mm

Värdering: 700 - 800 SEK

#920 Parti armbandsur, bl.a Lambretta, Diesel, 
Victorinox mm, ca 25 st

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#921 Parti armbandsur, bl.a Gant, Seiko, Edox mm, ca 
25 st

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#922 Ljusstakar, 1 par, delvis patinerad brons, empire, 
1800-talets 1 hälft, kolonnformade med 
akantusornerade lejonfötter på trepassformad 
for, h 26 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#923 Skål, brons, nyrenässans, antagligen Frankrike, 
1800-talets 2 hälft, dekor av maskaroner mm, l 
28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#924 Palmu, Jouni, olja, "Kuja" ("Gränd"), signerad, 
35 x 27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#925 Okänd designer för ILVA, matbord samt 6 stolar, 
ek, 2 iläggsskivor, bord tot längd 320 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#926 Bok, Hagdahl, Charles Emile, "Kok-Konsten", 2 
upp, Stockholm 1896, halvfranskt band

Värdering: 400 - 500 SEK

#927 Skulptur/brevpress, patinerad brons, 
sekelskiftet 1900, dekor av galande tupp, h 18 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#928 Fat, 3 + 1 st, tenn, 3 Sverige 17-1800-tal, 1 
Tyskland 1700-tal, dia 30 - 39 cm, 1 lagat

Värdering: 300 - 400 SEK

#929 Ljusstake, mässing, senbarock, 1700-talets 1 
hälft, oktogonal ljuspipa och fot, balusterformad 
stam, h 13,5 cm, ägarinitialer ME under fot

Värdering: 700 - 800 SEK

#930 Ljusstakar, 1 par,mässing så kallade 
Næstvedstager, Danmark, 1800-talets 1 hälft, 
balusterformade, oidentifierad signatur IG, h 15 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#931 2 delar porslin, Royal Copenhagen; skål på fot 
samt sockerskål med lock

Värdering: 200 - 300 SEK

#932 Olson, Axel, färglito, komposition med kvinna 
och mussla, signerad och numrerad 172/260, 
synlig pappersstorlek 41 x 56 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#933 Okänd designer för Rörstrand, theservis, 
glaserat flint- och lergods, "Mandarin", 1960-tal, 
5 thekoppar med fat och assietter, the- och 
gräddkanna samt sockerskål, något fat med 
smärre nagg

Värdering: 500 - 600 SEK

#934 Herrarmbandsur, Camel Trophy, 100% 
återanvänt stål, vattentät 50 meter

Värdering: 500 - 600 SEK

#935 Kniv med balja, så kallad Jambiya, silver och 
mässing, rik niellodekor, total l 40 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#936 Skrivställ, onyx med mässingsmontage, 
empirestil, 1900-talets början, dubbla bläckhorn, 
sidor med pennställ, l 29 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#937 Lundin, Ingeborg för Orrefors, karaff med propp, 
glas, "Silvia", design 1957, signerad, h 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#938 Bok, Lundström, Helena, "Fullständig Kokbok" 7 
uppl 1894, med styckningsplansch, klotband

Värdering: 300 - 400 SEK

#939 Bok, Dahlman, Karl, "Swenska Red-Dejan", 
Johan Laurits Horrn Stockholm 1772, 
halvfranskt band

Värdering: 600 - 700 SEK



#940 Okänd kinesisk konstnär, 1900-talets början, 
tusch och akvarell, blommande buske 
oidentifierade sigill, synlig pappersstorlek 73 x 
33 cm, fläckar

Värdering: 500 - 600 SEK

#941 Kuniyoshi, Utagawa, träsnitt, diptyk, ur Shinji 
Andon, synlig pappersstorlek 19 x 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#942 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt, 
skådespelare, sign Toyokuni ga i Toshidama-
kartusch, 24 x 18 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#943 Bok, Löfström, Karl, Sveriges Riddarordnar, 
Steinsvik Stockholm u å, skinnband

Värdering: 300 - 400 SEK

#944 Sørensen, Johnny & Thygesen, Rud för Botium/
Magnus Olesen, Durup, stol, bok med svart sits, 
"8000"-serien, design 1980, etikettsignerad 

Värdering: 400 - 500 SEK

#945 Okänd designer för B&O, fjärrkontroller, 7 st 
samt Master control panel 5000, längd 32 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#946 Okänd designer för Nybrofabriken, Fröseke, 
hallmöbel med spegel, ek, "Lady", 1960-tal, 
underrede med 3 lådor, etikettsignerad, h 182 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#947 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, tusch och 
sepialavering, stångande renar, otydligt 
signerad samt daterad 1841, pappersstorlek 17 x 
23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#948 Jensen, Jacob för Bang & Olufsen, musik/
hyllmöbel, palisander och aluminium, System 
Cabinet 70 (SC70), design 1979, 80 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#949 Kirkegaard, Erik för Höng Stolefabrik, armstol, 
palisander med svart läderklädsel, modell 49, 
1960-tal, bruksslitage, ryggläder med reva

Värdering: 500 - 600 SEK

#950 Bok, Björklund, Gustafva, "Kokbok för 
husmödrar", 10 uppl 1875, halvfranskt band

Värdering: 300 - 400 SEK

#951 Bok, Nylander, Margaretha, "Handbok wid den 
nu brukliga Finare Matlagningen", 7 uppl 
Stockholm 1838, halvfranskt band

Värdering: 400 - 500 SEK

#952 Kälke, smide och trä, 1900-talets 2 hälft, med ratt 
och broms,  längd 90 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#953 Stort parti tomtar, varierande höjd, samt klockor 
Rörstrand, 7 st, möjligen någon lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#954 Vallien, Bertil för Kosta Boda Atelier, skulptur, 
sandgjutet glas, kub med dekor av randig figur, 
signerad och numrerad 9014, h 9 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#955 Londi, Ando för Bitossi, skulptur, chamotterat 
stengods, Rimini Blu-glasyr, duva, signerad 
"Italy" samt otydligt numrerad, l 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#956 Lindgren, Emil, olja, musselplockerska 
Bretagne, signerad och daterad 1923, 68 x 90 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#957 Tomte, bemålad keramik, Heissner, 1900-talets 2 
hälft, höjd 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#958 Toyokuni, Utagawa I, träsnitt, porträtt av 
Sawamura Sojuro IV studerande ett Kanamura-
Za teaterprogram, signerad Toyokuni Ga, synlig 
pappersstorlek 37 x 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#959 Skulptur, skuren lapis lazuli, stående elefant, 
vikt 192 gram (1940 carat), l 9 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#960 Törner, Inge, olja, räv i landskap, signerad, 33 x 
61 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#961 Tomte, bemålad keramik, Heissner, 1900-talets 2 
hälft, höjd 31 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#962 Tomte, bemålad keramik, Heissner, 1900-talets 2 
hälft, höjd 31 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#963 Bok, Zetterstrand, Anna Maria, "Kok- och 
Hushålls-Bok", 3 respektive 5 upplagorna, 
halvfranskt respektive klotband

Värdering: 400 - 500 SEK

#964 Böcker; Bonde-Praktica eller Wäder-Bok samt 
Naturlifvets Phenomener af Professor Heineken 

Värdering: 300 - 400 SEK

#965 Påsförslutningsmaskin, elektrisk, Wu-Hsing 
Electronics co Ltd, modell TW300DA

Värdering: 400 - 500 SEK

#966 Okänd fotograf, C-Print, växthus, 60 x 90 cm, a 
tergo spår av etikett

Värdering: 300 - 400 SEK

#967 Figuriner/leksaker, Fred Flinta, Barney Granit 
samt Dino, Fred märkt Ultra produkter 1962, 
plast, höjd 24 - 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#968 Okänd designer, 1950-60-tal, blomlåda, teak, 
längd 64 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#969 Okänd fotograf, C-Print, motorväg, 60 x 90 cm, a 
tergo spår av etikett

Värdering: 300 - 400 SEK

#970 Haugen Sørensen, Arne, litografi, vandringsman, 
signerad, daterad 03 och numrerad 528/850, 
pappersstorlek 65 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#971 Stilling, Herman, färglitografi, Solkvinna jagar 
troll på flykt, signerad och numrerad 117/900, 
synlig pappersstorlek 38 x 45  cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#972 Okänd tysk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
akvareller, 2 st, judiska handlande samt kvinnor 
på trappa, otydligt signerade, 42 x 41 resp 41 x 
46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#973 Persson, Folke, teckning, hundar på kaj, 
signerad, synlig pappersstorlek 22 x 27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#974 Persson, Folke, teckning, "Backlund och Stoltz", 
signerad, synlig pappersstorlek 20 x 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#975 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, ben, läder och smide, signerad, 
total l 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#976 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, läder och smide, signerad, total l 23 
cm

Värdering: 300 - 500 SEK

#977 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk med flera träslag, läder och smide, 
signerad, total l 22 cm, oidentifierad 
smedstämpel OG, skaft med text Delsbo

Värdering: 300 - 400 SEK

#978 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, läder och smide, signerad, total l 24 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#979 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
björk, ben, läder och smide, signerad, total l 22 
cm, oidentifierad smedstämpel

Värdering: 300 - 400 SEK

#980 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, ben, läder och smide, signerad, 
total l 18 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#981 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, läder och smide, signerad, total l 20 
cm, oidentifierad smedstämpel

Värdering: 300 - 400 SEK

#982 Lindbäck, Emil, egen ateljé Karesuando, kniv i 
balja, näver, smide och läder, signerad, total l 20 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#983 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, läder och smide, signerad, total l 20 
cm, oidentifierad smedstämpel OG

Värdering: 300 - 400 SEK

#984 Kniv i balja, björk, horn, smide och läder, 
signerad HN för Harry Nilsson, Paharova, 
Hakkas, total l 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#985 Lindbäck, Emil, egen ateljé Karesuando, kniv i 
balja, näver, smide och läder, signerad, total l 23 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#986 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, Oregon 
Pine, läder och smide, signerad, total l 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#987 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, ben, läder och smide, signerad, 
total l 27 cm

Värdering: 3 000 - 400 SEK

#988 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, 
skiktlimmat trä, läder och smide, signerad, total l 
20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#989 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, eneträ, ben, läder och smide, 
signerad, total l 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#990 Bergman, Bo, egen ateljé, kniv i balja, bonad 
masurbjörk, läder och smide, signerad, total l 18 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#991 Jaroslav Ježek för Royal Dux, figurin, blanc-de-
Chine, häst, 1950-tal, h 16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#992 Okänd designer för Sitzendorfer 
Porzellanmanufaktur Wilhelm Liebmann, 
figuriner, 1 par, porslin, stående man och kvinna, 
polykrom bemålning, h 17 cm, mannens händer 
med lagningar

Värdering: 400 - 500 SEK



#993 Okänd amerikansk konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
miniatyrmålningar, 1 par, äkta makar, 
i originala maroquinramar (ursprunligen etuier), synligt mått 9,5 x 
8 cm, proveniens: svensk-amerikansk familj

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#994 Golvvas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-talets 
början, kvadratisk form med Fo-
hundsmaskaroner,dekor av personer och 
skrivtecken i polykrom emalj och sepia, h 42 cm, 
hårsprickor, 
limmad, senare pålimmad träsockel

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#995 Anderson, Anders Gustaf, miniatyrmålning i 18 k 
guldram, gouache på ben, porträtt av Daniel 
Ferdinand Stockenberg (1797-1859), signerad 
och daterad 1823, baksida med infattad hårlock 
på siden, 
senare ram,denna stämplad Falun 1860, dia 6,5 cm, total vikt 50 
gram, i original maroquinetui., Stockenberg var lanträntmästare, 
kammarrättsråd och initiativtagare till Halmstad Sparbank och far 
till riksdagsmannen och borgmästaren i Halmstad Thure 
Stockenberg.

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#996 5 delar läderslöjd mm, bland annat saltpung

Värdering: 600 - 700 SEK


